H%K

Budowlane siatki ochronne

Jakos¢ bez kompromisul

5 Cre 201572016



Nowosci

Nowe zasady bezpieczeristwa dla siatek na regaty i siatek ochronnych Nowa siatka DRALO Xtreme




Szanowni Parstwo!

Na wstepie chciatbym poinformowac o przeprowadzonych zmianach w zarzadzie firmy. 0d 1 maja 2015 roku jestem Preze-
sem Huck Polska. Przez ostatnie lata firma Huck Polska ustabilizowata swoja pozycje na rynku i jest niekwestionowanym
liderem w produkgji i dostawie siatek wysokiej jakosci. Zamierzam kontynuowac te droge i licze na dalsza wspétprace z
Paiistwem w przysztosci.

Przedstawiam najnowszy katalog Budowlanych Siatek Ochronnych 2015/2016, w ktdrym znajdziecie Paristwo m.in. siatki
ochronne oraz akcesoria potrzebne przy asekuracji oséb. Oferte uzupetniajq takze siatki ochronne innego przeznaczenia,
np. do ochrony przed spadajacymi przedmiotami.

Siatki ochronne budowlane i siatki bezpieczeristwa s3 wykonane zgodnie z norma EN 1263-1i majg asekurowac prace
0s6b na wysokosci. Zmiany wprowadzone w 2015 zostaty réwniez uwzglednione przy produktach w biezacym katalogu. To
samo dotyczy zmian w normie EN 1263-2 dotyczacej instaladji siatek.

0Odnosnie normy EN 1263-1/2 w przypadku poziomych siatek bezpieczeristwa (siatek asekuracyjnych) obowiazywata
dotychczas requta Zrzeszenia (BGR) 179. Zrzeszenie wdrozyto juz nowa wersje EN 1263-1/2 dla Requty 179 w 2015 r. dla
pionowych siatek ochronnych (bocznych siatek ochronnych), a przy instrukji (cze$¢ B 156) uwzgledniono wymagania
norm EN 1263-1/2, DIN 4420 oraz EN 13374 (czasowe systemy ochrony bocznej).

Huck jest pionierem w zakresie stosowania siatek ochronnych w celu zabezpieczenia przed upadkiem oraz wspdtpracuje ze
wszystkimi miedzynarodowymi organizacjami, ktre dziataja na tym polu. Dzigki temu, w zakresie produktéw oraz przepi-
sow dotyczacych zastosowania, jeste$my zawsze na biezaco. Chcielibysmy réwniez zwrdci¢ uwage na mozliwos¢ zastoso-
wania siatkowych platform roboczych w rozdziale 1.17, ktdre s urequlowane w Informacjach Zrzeszeniowych (BGl) 662.
We wspomnianych wczesniej zasadach, ustalonych przez Zrzeszenie uwzgledniono takze mate siatki ochronne oraz
poziome siatki bezpieczenstwa (rozdziat 4).

Pojawity sie takze nowe mozliwosci zastosowania siatek drucianych, ktére z powodzeniem przetestowano we wspdtpracy z
Niemieckim Instytutem Bezpieczeristwa i Higieny Pracy do szczegéInych zastosowar przy ochronie przez spadajacymi
przedmiotami (rozdziat 4).

Licze na dalsze zaufanie w przysztosci, zapewniajac najwyzsza jako$¢ produktéw HUCK.
Z wyrazami szacunku

Valentin Huck

HUCK Polska Sp. z 0.0. Dziat Handlowy:

ul. Obornicka 78 tel. +48713257556  siatki budowlane
51-114 Wroctaw tel. +48713257555  siatki sportowe
tel. 4487132575 40 sekretariat tel. +48713257554  siatki przemystowe
fax +48713257547 tel. +48713257557  place zabaw
www. huck.pl

© Copyright by Manfred Huck GmbH.
Zastrzega sie mozliwo$¢ zmian technicznych.
Wszystkie wymiary sq podane w wartosciach przyblizonych.



Contents

Siatki bezpieczenstwa HUCKtypS......ooovvviiiiiiiiiiiiiiiiine, 5-25
..komplet z ling krawedziowq .............coooiiiiiii 6-8
.0 0czkach w ksztatcie rombu . .......oeeiiiii 9
..siatka z plandeka - komplet ...... ..o 10
..nakfadane siatkii plandeki ochronne ....................ccols 1M-13
...mocowanie siatek ... 14-16
..system zabezpieczenia Swietlikow ....... ... 17
...wynajem siatek bezpieczedstwa ........... ..o 18
...montaz siatek bezpieczeRstwa ...........ooeeiiiiiiii 19
..zapytanie ofertowe (fax) ..........oovvriiiiii 20
...informacje dotyczace motazu ..........ooiiiii 21-22
..mate siatki poziome ..........oiiii 23
. WSkazOWKi MONtaZOWe ...........ovviriitiiii i 24-25
Siatki bezpieczenstwa HUCKtyp U ......ovvvviiiiiiiiiiinnninnnn 26-38
...0 wymiarach standardowych z elementamimocujacymi ISILINK-CLIP ......... 26
...elementy mocujace ISILINK-CLIP = 0pis ... ..oovveneiiiiieee 27
...0 wymiarach standardowych(bez z elementéw mocujacych) ................. 28
...0 dowolnych wymiarach(bez z elementéw mocujacych) ..................... 29
...0 wymiarach standardowych z szybkoztaczempasowym (GSV) ............... 30
..gotowe do montazu siatki zabezpieczajace Sciany ..................ol. 31
..Zabezpieczenie krawedzidachu ... 32-33
..boczne tkaniny ochronne ......... ... 34
..tkaniny zabezpieczajace na rusztowania/siatki przeciwpytowe ............... 35
Dust-protection nets ... 36
...plandeki zabezpieczajace na rusztowania ... 37
..siatki bezpieczeristwa HUCK typ U -

wskazOwki bezpieczeRstwa ...........oeivriiiiii 38
Siatki ochronne HUCK ...........ovvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiennn 39-45
wdanetechniczne. . ..o 39
WOATUNKT L 40-41
...grubos¢materiatuod Tdo3mm ..o 4
..grubos¢ materiatuod 3,5do6mm ... 43
..siatki zatrzymujace w rozmiarach standardowych /akcesoria ................. 44
wAKCBSOMIA .o 45
Siatki ochronne HUCK do zastosowan specjalnych .................. 46 - 55
...zabezpieczenia regatdw z paletami.............cooiiiiiiii i 46
...wskazowki montazowe matych siatek ochronnych ..................... 47
...do zastosowari specjalnych ... 43
Ltransportfadunkow ... 49-50
...Zabezpieczenietadunkow ... ... 51-52
...siatki z linki drucianej Powernet ............ocoiiiiiii 53
..siatki z linki drucianejDralo ..........cooiiiiiii 54
siatkiDralo Xtreme .....oee e 55
Linyiplandeki HUCK .........ccovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinenne 5660
..liny dla przemystu i budownictwa ... 5657
...plandeki /tkaniny nieprzepuszczajace powietrza...............c.ocoiinnt. 58
...plandeki przepuszczajace powietrze . .........o.oviiiiiiiiii 59
.PANEle 0GIOAZENIOWE ..o\ttt 60
Indeks oovninniniiiiiiiiiiii ittt it eaeas 61
0golne warunki handlowe (AGB) ..................ccoooiiiiiiiiiiinnnld 62
Inne rodzaje produktow firmy HUCK/Kontakt ............................ 63

© Copyright by Manfred Huck GmbH / Zastrzega sie mozliwos¢ zmian technicznych.
Wszystkie wymiary s3 podane w wartosciach przyblizonych.

Zalety siatek bezpieczenistwa

« W pehni zachowana swoboda ruchu, w przeciwienstwie do zabezpieczer
linowych.

« Jedno zabezpieczenie zbiorowe dla wszelkich proceséw roboczych i transporto-
wych wykonywanych w obszarze chronionym.

- Ze wzgledu na wieksze odksztatcenia plastyczne, osoby wychwytywane
s3 fagodniej, niz przy zabezpieczeniach linowych.

Obowiazujace normy, zasady i prawo

Siatki bezpieczeristwa spetniaja wymogi norm polskich i europejskich PN EN
1263-1i PN-EN 1263-2.

Podstawa prawng mowiaca o koniecznosci stosowania siatek bezpieczerstwa jest
Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie
bezpieczefistwa i higieny pracy podczas wykonywania robot budowlanych.
Uregulowania dotyczace zabezpieczenia stanowisk pracy zostaty zawarte w

Dz. U. nr 47 poz. 40 oraz Rozporzadzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
26 wrzesnia 1997 r. w sprawie ogélnych przepisow bezpieczeristwa i higieny pracy
(Dz. U. nr 169, poz. 1650) z p6zniejszymi zmianami.

HUCK Siatki bezpieczenistwa

Po uptywie 1 roku (starzenie) siatka ochronna o wymiarach 3 x 3 m w czasie bada-
nia statycznego odbioru energii musi uzyskac wspétczynnik bezpieczeristwa
WYnoszacy co najmniej 1,5.

HUCK Zarzadzanie jakoscia

Wszystkie siatki ochronne zawarte w tym katalogu podlegaja ciagtej kontroli
naszeqo dziatu zarzadzania jakoscia. Firma HUCK, jak i sam dziat zarzadzania
jakoscig posiada certyfikat 150 9001.



Klasyfikacja

1.1 Siatki bezpieczenstwa

Siatki wychwytujace
EN 1263-1 systemu S

Siatka wychwytujaca jest to poziomo rozpieta siatka ochronna z ling krawedziowa
wciagnieta w oczka krawedziowe. Doktadna nazwa takiej siatki ochronnej z ling
krawedziowa brzmi: siatka ochronna EN 1263-1 systemu S.
W ramach kategorii, System S”rozr6znia sie jeszcze, w zaleznosci od minimalnej
energii zrywajacej, 4 klasy siatek, ktére musza spetnia¢ nastepujace zatozenia:
a) Minimalna wytrzymatos¢ liny krawedziowej: 30 kN
b) Maksymalna rozpietos¢ oczek: 60 mm lub 100 mm
¢) Minimalny odbidr energii siatki kontrolnej o wymiarach 3 x 3 m (patrz tabela

i przyktad).

**przykfaddla ~ Min. en. X wspbtczynnik =
siatki typuA2  zerwania bezpieczeristwa
23kl X 1,5 = 3,45k

pochtanianie energii
(bez starzenia)

Podstawa klasyfikacji jest minimalny odbidr energii w stanie nowym wraz

ze wspdtczynnikiem bezpieczeristwa i indywidualnym wspétczynnikiem starze-
nia** (patrz tabela i przyktad).

Nowa siatka wychwytujaca musi wykazywac rezerwe starzenia co najmniej 1 roku
(klasa siatki A2 w naszym przyktadzie).

Minimalny odbidr energii w stanie nowym - co najmniej 4,14 kJ.

Wystepuja tacznie 4 typy siatek:

Typsiatki  min. energia zerwania ~ Wspétcz. Wspotcz. Najwigksza
(zniszczenia) bezp. starzenia szerokos¢ oczek

A1 23k 15 indywidualnie 60 mm

A2 23k 15 indywidualnie 100 mm

B1 44K 15 indywidualnie 60 mm

B2 44K 15 indywidualnie 100 mm

wspbtczynnik =
starzenia
X 1,2 (z. Bsp.) =

min. zdoInos¢ pochtaniania
energii dla nowej siatki
4,14k




1.2 Siatki bezpieczeristwa Typ S Kwadratowy ksztatt oczka

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling krawedziowa  Siatki ochronne / asekuracyjne z ling krawedziowa

» o dowolnych wymiarach » o wymiarach standardowych

Opis: Opis:

Bezweztowe siatki ochronne EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna / Bezweztowe siatki ochronne EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, z oczkami kwadrato-
z oczkami kwadratowymi, o ¢ linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci wymi, 0 @ linki ok. 4,75 mm i ling krawedziowg o wytrzymatosci 30 kN, 0 ¢ 12 mm.
30 kN, o @ ok. 12 mm. Pochtanianie (zdolnos¢ przyjecia) energii ok. 4,4 kJ, klasa siatki A2. Certyfikat badari

GS 7100004 (zastepujacy poprzedni certyfikat GS 3100004).

Art.Nr  Wielkos¢  Kolor Pochianianie  Certyfikat Art. Nr Rozmiar Wielkos¢ Kolor
octka e badaigs ™ oczka Jm.
1903-100 100mm ®EOm kl(;l;t’igtﬁ 7\2 07100009 m? 19040-100 5x10m 100 mm [ § | szt.
EER .
19041-100 6x10m 100 mm [ J | szt.
[ ok.6,1k)= P
1903-060 60 mm o 07100012 m
= klasa siatki AT 19042100 10x10m 100 mm mm szt
mOm  okIk=
1903045 45mm o Kasasiatig1 07100011 m’ 19043100 7,50x15m  100mm mm szt.
W -01 =zielony
0 -02 =bialy Doptata z tytutu zamdéwienia matej ilosci:
B -03 =pomarasicowy Przyktadowy numer artykutu: ponizej 5m’ +100%
B -04 = niebieski Np. 1903-100-07 ponizej 10 m* + 35%
" 06 :czarn 7 ponizej 20 m? + 20%
w07 = amy rodzaj  wielkoscoczek  kolor  w odniesieniu do jednej siatki. Dopfata dotyczy poszczegélnych
-07 = czerwony

rozmiarow siatek, a nie catego zamowienia!



Kwadratowy ksztatt oczka

1.3 Siatki bezpieczeristwa Typ S

siatka z kausza z tworzywa sztucznego, wielkos¢ oczek ok. 60 mm

siatka z uchwytem kauszy (metalowym), wielkos¢ oczek ok. 100 mm

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling
krawedziowa

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling
krawedziowa

i z kauszami w odstepie c0 2,5m
» rozmiary dowolne

Opis:

Bezweztowe siatki ochronne EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, z oczkami kwadrato-
wymi, 0 ¢ linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN, 0 @ ok. 12 mm.
Na krawedziach kausze co 2,50 m.

i z kauszami w odstepie c0 2,5 m
» rozmiary standardowe

Opis:

Bezweztowe siatki ochronne EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, z oczkami
kwadratowymi, o g linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN,

0 ¢ ok. 12 mm. Na krawedziach kausze co 2,50 m.

Art.Nr  Wielkos¢  Kolor*  Pochianianie  Cartyfikat Art. Nr Rozmiar Wielkos¢ Kolor *
(zdolnosé , Jm. Jm.
oczka prayjecia) energii  badan GS oczka
) mOm ok48k= 2 20030-100  5x10m 100 mm um szt.
2003-100  100mm oo o pasasatki Ay 07100009 m
= ok 6.1k = 20031-100 6x10m 100 mm Em szt.
2003-060  60mm Kasasatii A7 07100012 m’
ol : *Tabela koloréws. 1.2
gy | oK. = 2
2003-045  45mm - Kasasiatii.g7 /100011 m
Art.Nr2017
*Tabela kolorows. 1.2 Doptata za dodatkowe kausze zamocowane w linie krawedziowej
Doptata z tytutu zaméwienia matej ilosci: szt.
ponizej 5m’ +100%
ponizej 10 m? + 35% Art.Nr2021
ponizej 20 m’ + 20% Doptata za dodatkowe uchwyty kauszy, zamocowane w linie krawedziowej
szt.

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegdlnych rozmia-
row siatek, a nie catego zamowienia!



1.4 Siatki bezpieczenstwa Typ S

Komplet z ling krawedziowa

Siatki ochronne / asekuracyjne w komplecie
z linami do zawieszania

Siatki ochronne / asekuracyjne w komplecie
z linami do zawieszania

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling krawedziowa i z linami do zawiesza-
nia (jedna strona z zapleciong petla) w odstepie co 2,5 m

» wymiary dowolne

Opis:

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, z oczkami kwadrato-
wymi, 0 @ linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN, o @ ok. 12 mm.
Do siatki zamocowana jest lina do zawieszania w odstepach co 2,50 m —typ Lz PA,
0@ 12 mm (30 kN), o dtugosci 2,50 m, biata, z zapleciong petl3 po jednej stronie.

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling krawedziowg i z linami

do zawieszania (bez petli) w odstepie co 2,5 m

» wymiary dowolne

Opis:

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, z oczkami kwadra-
towymi, o ¢ linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN,

0 ¢ ok. 12 mm. Do siatki zamocowana jest lina do zawieszania w odstepach
€02,50m —typMzPA, 0012 mm (30 kN), o dtugosci 2,50 m, czarna, bez petli.

Art. Nr Wielkos¢ Kolor Pochfanianie} Art. Nr Rozmiar Wielkos¢ Kolor
(zdolnosé przyjecia) Jm. Jm.
oczka energii oczka
i mOmm ok48k= 2 21030-100 5%x10m 100 mm Em szt.
2103-100 100 mm [ J | klasa siatki A2 m
21031-100 6x10m 100 mm [} | szt.
[ | ok.6,1k)= 2
2103-060 60 mm ] klasa siatki A1
ok.9kl= 2
2103-045 45 mm | m} B | Klasa siatki B1 m
-01 =zielony

-03 =pomaranczowy
-04 = niebieski
-05 =1z6tty

W -06 =czamy

M -07 =czerwony

|
[J -02 =bhialy
|
|

Przyktadowy numer artykutu:
Np. 2103-100-07
kolor

rodzaj  wielkos¢ oczek

Doptata z tytutu zamoéwienia matej ilosci:

ponizej 5m’ +100%
ponizej 10 m + 35%
ponizej 20 m’ + 20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych
rozmiarow siatek, a nie catego zamowienia!



Oczko w ksztatcie rombu

1.5 Siatki bezpieczeristwa Typ S

Siatka ochronna z oczkami w ksztatcie rombu

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling krawedziowa

Siatka ochronna / asekuracyjna z oczkami kwadratowymi

Siatki ochronne / asekuracyjne z ling krawedziowa

» o dowolnych wymiarach

Opis:

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu, z oczkami

w ksztatcie rombu, 0 ¢ linki ok. 5 mmiiling krawedziowg o wytrzymatosci 30 kN,
0gok. 12mm.

» o wymiarach standardowych

Opis:

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S (siatka ochronna /
asekuracyjna z ling krawedziowg), wykonana z polipropylenu, z oczkami

w ksztatcie rombu, o @ linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN,

0 ¢ ok. 12 mm. Zdolnos¢ pochtaniania energii ok. 5 kJ, klasa siatki A2.

Certyfikat badan GS 05100007.

Art.Nr  Wielkos¢  Kolor*  Pochianianie  Cartyfikat Art. Nr Rozmiar Wielkos¢ Kolor *
(zdolnosé , Jm. Jom.
oczka prayjecia) energii  badan GS oczka

B ok.5k) = 2 18030-100 5x10m 100 mm [ szt
1803-100 100 mm B aaatipy 05100007 m

ok 9kl = 18031-100 6x10m 100 mm [ | szt.
1803-060 60 mm B e othiBY m?

asa slatkl 18032-100 10x10m 100 mm m sit.

*Tabela kolorow's. 1.4 18033-100  7,50x15m  100mm n sat.

18034-100  8x25,50m 100 mm m st

18035-100 12,50x20,50m 100 mm m szt

18036-100 12,50x25,50m 100 mm m st

Doptata z tytutu zaméwienia matej ilosci:

ponizej 5m’ +100%

ponizej 10 m’ + 35%

ponizej 20 m’ + 20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych
rozmiarow siatek, a nie catego zaméwienia!

Instrukcje dotyczace sposobu wiazania lin do zawieszania na str. 1.11 utatwia
montaz siatek typu S zgodnie z norma EN 1263-1!



1.6 Siatki bezpieczenstwa Siatka z plandeka - komplet

Jako standarowe

rozwigzanie

dla ochrony ludzi przed

upadkiem, jak i ochrony

przed spadajacymi

przedmiotami z wysokosci,

proponujemy potaczenie

siatki asekuracyjnej Art.Nr 22041
z tkaning rusztowaniowg

lub ochronna.

Art. Nr 23041

Komplet Komplet
Siatka asekuracyjna z plandeka hermetyczng  Siatka asekuracyjna z tkaning przepuszczaja-
3 powietrze, ochrona przed kurzem

Bezweztowa siatka ochronna zg. z norma EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S

(siatka ochronna/asekuracyja z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu,

00 linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN, sr. oczka 100 mm.
Potaczona z plandeka hermetyczna, ciezar ok. 150 g/m’, obszyta linka, uchwyty
aluminiowe co 100 cm.

Bezweztowa siatka ochronna zg. z norma EN 1263-1 - typ siatki ochronnej S

(siatka ochronna/asekuracyja z ling krawedziowa), wykonana z polipropylenu,

0@ linki ok. 5 mm i ling krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN, $r. oczka 100 mm.
Potczona z pytoodpora tkaning polietylenowa, ciezar ok.100 g/m’, obszyta

po obwodzie. Tkanina jest przymocowana do siatki w odstepach metrowych.

Art. Nr Rozmiar Wielkos¢ Kolor* Art. Nr Rozmiar Wielkos¢ Kolor*

oczka Lk oczka il
22041 6x10m 100 mm [ | szt. 23041 6x10m 100 mm [ | szt.
22042 8x10m 100 mm [ | szt. 23042 8x10m 100 mm [ | szt.
22043 10x12m 100 mm [ | szt. 23043 10x12m 100 mm [ | szt.
22044 10x15m 100 mm [ | szt. 23044 10x15m 100 mm [ | szt.

*Tabela kolorow s. 1.4

Lina do zawieszania z petla

Wartos¢ naprezenia niszczacego (zrywajacego) line wynosi 30 kN

Nr2011
Lina do zawieszania zgodna z EN 1263-1 (Typ L), dtugos¢ 2,50 m szt.

10



Naktadane siatki i plandeki ochronne

1.7 Siatki bezpieczenstwa

Bezpieczenstwo i ochrona przy
przebudowach konstrukgji betonowych

Siatka bezweztowa zgodna z norma EN 1263-1, System S (siatka asekuracyjna
zling krawedziowa), linka ok. 5 mm, lina krawedziowa o wytrzymatosci 30 kN,
$rednica ok. 12 mm

Moze by¢ zestawiona z plandekq rusztowaniowa nr 720 lub okrywajac nr 340

Art.Nr  Wielkos¢  Kolor*  Pocanianie — cCortyfikat  Jm,

(zdolnos¢ przyjecia)

oczka e badan GS
EOm @48kl= 2
1903-100 100 mm mmm  Kasasiatki A2 07100009 m
] @.6,1kl= 2
1903-060 60 mm - Klasa siatki AT 07100012 m

) EOm @9kl= 2
1903-045 45 mm - Klasa siatki B1 07100011 m

* tabela koloréw patrz str. 1.4

Nr720

Tkanina przepuszczajaca powietrze, odporna na butwienie oraz dziatanie UV,

waga ok. 200g/m’

Kolor: 015 ciemnozielony m’

Nr340

Plandeka powlekana HDPE o podwyzszonej wytrzymatosci, waga ok. 190 g/m.
Odpornos¢ na zrywanie ok. 850 N/5 cm.

Odpornos¢ na temperature: od - 40°C do + 80°C

Kolor: 025 naturalny m’

Siatki zabepieczajace przy
przebudowach mostéw

i wiaduktow starego typu
jako tymczasowe i
efektywne zabezpieczenie
uszkodzonych

obszaréw konstrukgji.

Montaz siatek przy uzyciu lin

W przypadku montazu siatek przy uzyciu
1-ciegnowego zawieszenia, odpornos¢
na zrywanie liny musi wynosic 30 kN.

Nr2011
Lina z petla do zawieszania zgodna
znorma EN 1263-1 (Typ L), dtugos¢
2,50 m, odpornos¢ na zrywanie

szt.

Nr35000

Panele z tkaniny s3 przymocowane
do siatki przy uzyciu lin dowiazanych
w odstepach co 1m.

ml

Doptata z tytutu zamoéwienia matej ilosci:

ponizej 5 m’* +100%
ponizej 10 m +35%
ponizej 20 m’ +20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych rozmiarow
siatek, a nie catego zamowienia!

11



1.8 Siatki bezpieczenstwa Naktadane siatki i plandeki ochronne

Plandeki naktadane na siat-
ki ochronne /asekuracyjne

Siatki ochronne, poza
ochrong pracujacych ludzi,
powinny dodatkowo
wychwytywac spadajace
przedmioty.

Nasze rozwigzanie:
naktadana plandeka lub
siatka 0 matych oczkach,
stosowana facznie z nasza
siatkq zabezpieczajaca
(p.strony 1.2 -1.5).

Plandeki wodoodporne i nieprzepuszczajace powietrza

Wymiary standardowe

Opis:

Przezroczysta plandeka, cigzar ok. 150 g/m’, wodoodpoma, z doszytym sznurem
PP oraz oczkami aluminiowymi co 100 cm.

Art. Nr Rozmiar Lm.
35101-025 580x9,90m szt.
35102-025 7,75%9,90 m szt.
35103-025 9,70x11,90m szt.
35104-025 9,70x14,90m szt.

Nr 35000
Panele z tkaniny s3 przymocowane do siatki przy uzyciu lin dowiazanych
w odstepach co 1m.

m2
W przypadku montazu siatek przy uzyciu 1-ciegnowego zawieszenia, odpornos¢
na zrywanie liny musi wynosi¢ 30 kN
Nr2011
Lina z petla do zawieszania zgodna z norma EN 1263-1, (Typ L)
dtugos¢ 2,50 m, odporno$¢ na zrywanie 30 kN.
sztuka

12



Naktadane siatki i plandeki ochronne

1.9 Siatki bezpieczenstwa

Plandeki przepuszczajace powietrze @

Plandeki przepuszczajace
powietrze s3 Izejsze

od standardowych i maja
mniejszq Srednice oczka

i gestos¢ splotu.

Dzieki temu nie
wybrzuszaja sie na wietrze
podczas uzytkowania.

(1)

Siatki ochronne, naktadane @

Wymiary standardowe

Opis:

Wykonana z wtékna HDPE (polietylen o podwyzszonej wytrzymatosci i gestosci),
dodatkowa nitka poliestrowa na brzegach, otwory dookota co 5 cm,

ok. 100 g/ m’. Kolor: zielony

Art. Nr Rozmiar m.
74201-01 6x10m szt.
74202-01 8x10m szt.
74203-01 10x12m szt.
74204-01 10x15m szt.

Siatki i plandeki sa taczone razem z siatkami ochronnymi, ale ich nie
zastepuja. Odpowiednie siatki ochronne / asekuracyjne znajduja sie
nastr.1.2-1.5.

Doptata z tytutu zaméwienia matej ilosci:

ponizej 5m’ +100%
ponizej 10 m’ + 35%
ponizej 20 m’ + 20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych rozmia-
row siatek, a nie catego zamowienia!

Zamiast plandek dopuszcza sie rowniez naktadanie siatek o bardzo matych oczkach.

Art. Nr2007-020

Siatka ochronna, naktadana. Wykonana z polipropylenu o duzej wytrzymatosd,

g linki ok. 1,8 mm, wielko$¢ oczek: 20 mm, taczona z siatka ochronna asekuracyjna
50 cm.

Kolor 02: biaty m’

Kolor 06: czarny m’

Art. Nr35000

taczenie plandeki z siatkg zabezpieczajaca w odstepach co 1 m. m’
(2

13



14

1.10 Siatki bezpieczenstwa

Mocowanie siatek

Podczas montazu siatek bardzo
wazne jest dostosowanie sie do
normy EN 1263-1, oraz przepi-
sow Prawa Budowlanego.
Zgodnie z tymi przepisami siatki
ochronne / asekuracyjne musza
by¢ przymocowane do punktéw
zawieszenia o odpowiedniej
wytrzymatosci, znajdujacych sie
w odstepach nie wigkszych niz
2,50 m.

Kazdy z punktow zawieszenia
musi miec¢ okreslong wytrzyma-
tos¢ na obcigzenia nie mniejsze
niz 6 kN. Montaz siatki odbywa
sie przy pomocy lin, karabinczy-
kéw, kauszy lub pasow.

Montaz siatki przy uzyciu liny

Linafaczaca-TYP O

Przy zawieszeniu 1- ciegnowym, sita zrywania liny do zawieszania musi wynosic
co najmniej 30 kN.

Art. Nr 2011 Lina do zawieszania zg. z norma EN 1263-1-TYP L

Do montazu przy uzyciu pojedyriczej liny (zawieszenie 1-ciegnowe) jeden koniec
liny zakoriczony jest petla, a drugi zabezpieczony przed rozplataniem, np. przyto-
piony. Dtugos¢: 2,50 m. Minimalna wartos¢ naprezenia niszczacego (zrywajacego)
line wynosi 30 kN. szt.

Liny poprzeczne

Liny poprzeczne s uzywane w celu zmniejszenia ugiecia/zwisu siatki.

Art. Nr 2137 Lina poprzeczna (Typ M)

Wykonana z materiatu Polysteel, @ 12 mm (30 kN). Przeciagnieta krzyzowo

oraz poprzecznie co kilka oczek oraz przymocowana do liny krawedziowe;.

Kolor 02: biaty mb

Art. Nr 21370 Lina poprzeczna - TYP M
luzem
Kolor 02: biaty mb

Art. Nr21370R Lina poprzeczna - TYP M
w zwojach po 220 m.
Kolor 02: biaty mb

Z materiatu Polysteel, @ 10 mm (15 kN). Stosowana do taczenia wigkszej ilosci
siatek ze soba w celu uzyskania jednej duzej powierzchni.

Art.Nr21380-TYPO
dofaczona luzem.
Kolor 02: biaty

Art.Nr21380R-TYP O
w zwojach po 220 m.
Kolor 02: biaty

mb



Mocowanie siatek 1.11 Siatki bezpieczenstwa

(1 (2
© (4
D G et , i Koncdwka liny z petla jest mocowana do siatki, a nastepnie
0 mocowania siatek bezpieczenstwa stosowane sq liny przywiazywana do konstrukgji. Najczesciej stosowany jest wezet typu
podwieszajace. Norma EN 1263-1 mowi, ze do mocowania ésemka pionierska (patrz zdjecia).

powyzszych siatek mozna uzyc¢ liny zarowno z petla

(min. 150 mm w $wietle petli), jak i bez petli.

(zesto liny te z jednej strony posiadaja petle, a z drugiej s
zabezpieczone przed rozplataniem.

Sposéb wigzania na zdjeciach.

15



16

1.12 Siatki bezpieczenstwa

Mocowanie siatek

Nr2022 Hak,Grippa” zabezpieczajacy siatke Szczegdlnie zalecany do
mocowania od spodu dZwigara (teownik / dwuteownik) podczas uktadania blachy
profilowej.

Zawieszanie krawedzi lin na hakach w przeciwnych kierunkach (,przeciwbieznie”) (patrz rys. 2)
od dotu uchwytu kotnierzowego, zapobiega przypadkowemu spadnigciu lub zwisaniu siatki.

Obydwa uchwyty kotnierzowe obejmuja dzwigar z teownika / dwuteownika i s3
zamknigte zatrzaskowo przez odpowiednie naciagniecie pasa napinajacego.

Liny z wtokna syntetycznego Polysteel,
Typ0

W naszej ofercie dostepne sg liny w zwojach w dwdch standardowych dtugosciach.

Art.nr  Srednica  Waga Sita .
i . Diugos¢
iny zrywajaca
21380R-02  9mm 50g9/m 15kN 220m  wzwojach
21370R-02  12mm 50g/m 30kN 220m  wzwojach

Do zawieszania siatki stosowane s najczesciej liny podwie-
szajace. Karabinczyki zabezpieczajace oraz kausze metalowe
maja zastosowanie w miejscach, gdzie istnieje potrzeba
zmiany potozenia siatki lub jej szybki, catkowity demontaz.

Nr2020
Kausza stalowa, luzem

Nr2015

Karabirczyk aluminiowy,

w ksztafcie litery D; 114 x 12 mm, do mocowania siatek
ochronnych, EN 362, typ H, wytrzymato$¢ na zerwanie
w kierunku wzdtuznym ok. 22 kN

Nr2016

Karabinczyk strazacki,

wytrzymato$¢ na zerwanie ok. 18 kN
(obciazenie graniczne 4,5 kN), ocynkowany,
rozmiar 120 x 11, zgodnie z C-DIN 5299
Przeznaczony do mocowania w krotkich
odstepach, do Tm

Nr. 2024 Uchwyt mocujacy
40 mm, do mocowania siatek bezpieczeristwa z kotnierzem 30 mm
zasztuke

Nr725

Worek do przechowywania siatek

(wymiar 60 x 100 cm). Wykonany z dzianiny PE, ze sznurkiem zaciaganym

(do zamykania). Pasuje do przechowywania siatki ochronnej 6 x 10 m lub dwdch
bocznych siatek ochronnych o wielkosci oczek 100 mm i wymiarze 2 x 10 m.



Ochrona osobista

1.13 System zabezpieczenia swietlikow

W ostatnich latach coraz czedciej
styszymy o wypadkach
zwigzanych z upadkiem w otwor
swietlika, dlatego tez pojawita sie
potrzeba stworzenia produktu,
ktory korzystnie wptynie na
zwigkszenie bezpieczenstwa
pracownika. Mimo koniecznosci
stosowania na dachach sprzetu
asekuracyjnego SOI (Srodki
ochrony indywidualnej) czesto
zdarza sie, ze nie ma tam
odpowiednich punktow
asekuracyjnych.

Siatka na swietliki

Pracownik spadajacy z dachu oraz wpadajacy przez otwor swietlika.

Jak na obrazku nr 1, ale przy zabezpieczeniu siatka i sprzetem SOI.

Punkt mocowania karabirczyka
Elementy sktadowe i wymiary siatki:
(a) Wymiary siatki do3 m x 3 m
(b) Uchwyty
(c) Oczko kontrolne

Urzadzenie wychwytujace: Materiat:

(d) pas napinajacy 8.50 m Siatka PP o podw. wytrzymatosci
(e) kdtko z mechanizmem zapadkowym stal ocynkowana
Zastosowanie:

Zabezpieczenie przed upadkiem i mobilny punkt asekuracyjny dla jednej osoby.

Odpowiednie zabezpieczenie prac na wysokosci to jedna z najwazniejszych kwestii
zwiazanych z prowadzeniem prac konserwatorskich w réznych budynkach .

System zabezpieczenia $wietlikéw HUCK spetnia nastepujace normy:
a) Zabezpieczenie przed upadkiem DIN EN 1263-1

b) Mechanizm blokujacy DIN EN 795:1996 klasa B

¢) Deklaracja zgodnosci CE (€ 0158)

Art. Nr 17410-100-01

System zabezpieczenia swietlikow (siatka artykut nr 17041-100-01)

Zgodny z norma EN 1263-1,

Wymiar: 2x2 m,

Kolor 01: zielony szt.

Art. Nr 17411-100-01

System zabezpieczenia swietlikow (siatka artykut nr 17041-100-01)

Zgodny z norma EN 1263-1,

Wymiar:3x3m,

Kolor 01: zielony szt.

17



18

1.14 Siatki bezpieczenstwa

Wynajem siatek bezpieczenstwa

Siatki bezpieczenstwa
zapewniaja bezpieczng
prace i swobode ruchow
pracownikom, z tego
powodu zainteresowanie
siatkami ochronnymi
Znaczaco wzrasta.

Wynajmujemy siatki w standardowych wymiarach:

Art. Nr 10000

Wynajem za 4 tygodnie, powyzej 1000 m? na zapytanie
Art. Nr 11000

Wynajem za 4 tygodnie, ponizej 1000 m? na zapytanie
Art. Nr 12000

Wynajem za tydzien od 5-go tygodnia na zapytanie
Informacja do zaméwienia

Transport zwrotny siatek musi by¢ optacony. Cena wynajmu nie uwzglednia lin
mocujacych siatki. Wynajem jest ustalony na okres 4 tygodni, od piatego tygodnia
cena wynajmu obliczana jest tygodniowo. Kazdy rozpoczety tydzien jest liczony
jako petny tydzien. Wiecej szczeg6tow mozna uzyskac razem z kalkulacja cenowa
zamdwienia.

Zastrzegamy sobie prawo do pobrania kaugji przy pierwszym wynajmie.
Przy zaméwieniu okres wynajmu musi by¢ z géry okreslony. Kazde przedtuzenie
terminu musi by¢ zgtoszone niezwiocznie.

Wymiary siatek

Dostepne sa nastepujace wymiary siatek:
6.00x10.00m 10.50x20.50 m

10.00x 10.00 m 12.50x20.50 m
7.50x15.50 m 8.00x25.50 m

12.50x15.50 m

Do kalkulacji wynajmu siatek przyjmuje sie taczna powierzchnie siatek.

Art.Nr2011 Lina montazowa EN 1263-1 (typ L)
jeden koniec z petla, dtugos¢ 2,50m. Minimalna sita zrywajaca 30kN.
za sztuke

Art. Nr 21370 Lina poprzeczna (typ M) do zmniejszenia ugiecia siatki, Polyste-
el, srednica ok. 12 mm (30 kN), dostarczana luzem
Kolor 02: biaty

mb
Art. Nr21370R Lina poprzeczna (typ M)
Polysteel, $rednica ok. 12 mm (30kN), w zwojach po 220m
Kolor 02: biaty
73 ZW0j

Wynajmujemy tylko siatki zgodne z norma DIN EN 1263-1 z maksymalna
wielkoscig oczka 100 mm.

Nr2011



Montaz siatek bezpieczenstwa

1.15 Siatki bezpieczenstwa

Informacje do zamdwienia

W przypadku zaméwienia montazu siatek nalezy okresli¢ sposéb montazu, mozliwos¢
uzycia podnosnika badz technik alpinistycznych oraz okresli¢ specyfikacje miejsca
planowanego do zabezpieczenia siatkami asekuracyjnymi. Niniejsze informacje wraz z
pozostatymi wytycznymi s3 konieczne do wyceny ustugi montazu, przewieszenia lub
demontazu siatek asekuracyjnych.

W celu usprawnienia dokonania zamowienia prosimy o przygotowanie okreslonych
wezesniej informacji i wypetnienie formularza pomocniczego, ktéry znajduje sie na
nastepnej stronie oraz przestanie go wraz z dodatkowymi materiatami faksem na
nr 713273422 lub droga mailowa na adres: biuro@huck.pl

Wyszkoleni fachowcy
stanowig podstawe
prawidtowego montazu
siatek bezpieczenstwa. Jesli
nie posiadacie Pafistwo
odpowiedniego personelu
lub wystarczajacej wiedzy
fachowej to
montaz/demontaz siatek
ochronnych moze by¢
wykonany przez wskazang
przez nas firme.
Zapraszamy Pastwa do
skorzystania z naszej
oferty. Zabezpieczcie swoja
budowe zgodnie z
przepisami, nie narazajac
zycia swoich pracownikow.

19



20

1.16 Siatki bezpieczenstwa

Zapytanie ofertowe (fax)

Najszybszy sposob na otrzymanie szczegotowej oferty

Firma / 0soba kontaktowa: .............c.oooiiiiiiiiii

kod pocztowy / migjSCOWOSE: .....vvenee et

telefon: ... faX

MigjSCe ZaStOSOWANIA ...\ttt et e
(kod pocztowy, krétki opis dojazdu, zjazd z autostrady /drogi itp.)

1. Typ siatki @seKUraCyJNe): ... veneee et
2. Wymiary przestrzeni / krawedzi do zabezpieczenia: ...,
3. Wysokos¢ krawedzi upadku: .........ooiiiii

4, Dodatkowe materiaty doWyceny: .........o.iiiiiii

5. Szczeqdty budynku:
[ podcienia (dtugosc x szerokos¢)
[ bez podpér
[J z podporami (potozenie podpor p. szkic)
[J Slepe putapy lub inne wbudowane elementy
[ Sciany oddzielajace (Sciany przeciwpozarowe / ogniowe)
[ ptyty warstwowe lub blacha trapezowa
[J rysunek, zataczony rzut poziomy i przekréj

7.Dtugosé catkowita (H): ........ooeinii

10. Rodzaj dZwigaréw:
[J drewniane [ stalowe [J betonowe

11. Rodzaj budowy: [ budowa nowego obiektu  [J modernizacja
12, Jako$€/ cechy grunt: . .....ooee e

13. Bieznia (tory) dZzwigu do dyspozycji: (I tak [ nie

14. Wielko$¢ bramy wjazdowej: ..........o.oviieeii i
WYSOKOSE X SZEIOKOSE: ..o v e et et et ettt e e e

15. Mozliwos¢ uzycia podnosnika samojezdnego:
Otak O nie

16. Poczatek MONtazU: .......oouviiee i

17. Planowany demontazZ: .......vveeniete et et e e

18. Inne wazne szczegdty prosze podac na osobnym arkuszu.

6. Prosze zakresli¢ odpowiednia
forme dachu!
0



Siatki bezpieczenistwa - informacje

1.17 Siatki bezpieczenstwa

o

Obowigzujace normy i przepisy

Siatki ochrony zhiorowej musza odpowiada¢ wymaganiom techniki bezpieczer-
stwa pracy, okreslonym w normie EN 1263-1. Do zawieszania lub montazu siatek
ochronnych stosowane s3 normy EN 1263-2 oraz przepisy Prawa Budowlanego,
przepis 179.

Siatki ochronne HUCK odpowiadaja normie EN 1263-1

@ Zastosowanie

Siatki ochronne stuza zabezpieczeniu przed upadkiem z duzej wysokosci. Typowe

zastosowania - przy pracach budowlanych na duzej wysokosci, np. przy budowie

hal (rys. 1), przy budowie linii napowietrznych lub jako urzadzenia wychwytujace
(np. spadajace przedmioty) na rusztowaniach.

Nie ograniczaja one ruchéw pracownikom.

@ 0znakowanie
Kazda siatka ochronna musi by¢ wyraznie oznakowana zgodnie z normg
EN 1263-1. (rys. 2) Oznakowanie musi zawiera¢ nastepujace punkty:

« date produkgji, nazwe producenta
« typ siatki zgodnie z norma EN 1263-1
- doktadny opis artykutu (numer artykutu)

« minimalna zdolno$¢ pochtaniania energii lub minimalna sita rozciagajaca oczka
kontrolnego zgodnie z 150 1806

- numer kontrolny jednostki kontrolnej / badawczej, ktéra wydata certyfikat siatki

Eesgaeh | 03045

L NEDR AP

engibs s 1R A

Misgarisechirah S0 00 (i | J AT
Viedrilbvchivet GOEN (A1 TF
Montageanieitung beachien !

—
Pl R
Ty -
Etykieta - przod 9 Etykieta - tyt 9

© Coroczna kontrola

Na kazdej siatce HUCK znajduja sie plomby kontrolne z jednakowym numerem
identyfikacyjnym jak numer znajdujacy sie na etykiecie siatki ochronnej i na oczku
prébnym. (rys. 3) W ten sposéb zapewnia sie zgodnos$¢ (jednorodnosc) siatki
ochronnej i oczka kontrolnego.

Najpézniej 1 rok od daty produkcji pierwsze oczko kontrolne musi zosta¢ wystane
do autoryzowanej jednostki kontrolnej / badawczej (do producenta). Jednostka ta
okrela, czy badana siatka posiada jeszcze wymagana wytrzymato$¢ / pochtanianie
energii i wykonuje pisemny raport odnosnie uzyskanych wynikéw.

Art. 9700: Koszt badania jednego oczka kontrolnego

@ W przypadku pozytywnego wyniku badan, wydawane s3 nowe plakietki kontro-
Ine znumerem identyfikacyjnym, ktdre nalezy ponownie przymocowac na wiasciwej
siatce (rys. 4). Siatka moze by teraz uzytkowana przez kolejny rok. Prosze zwrdcic
uwage réwniez na punkt, Stan kwalifikujacy do wymiany”!

Montaz i demontaz siatek ochrony zbiorowej

Przy montazu moga by¢ zatrudnione tylko takie osoby, ktére zostaty poinstruowa-
ne przez wykonawce. Osoby, ktdre s3 zatrudnione przy montazu siatek musza by¢
zabezpieczone przed upadkiem z duzej wysokosci (zabezpieczenie linowe / uprzaz,
pomost podnoszacy).

Wymagane sity zakotwienia

Siatki ochronne musza by¢ zamocowane na konstrukgach nosnych. Kazdy punkt
zawieszenia musi byc obliczony pod katem charakterystycznego obciazenia
minimalnego 6 kN.

Punkty zawieszenia (podwieszenia) nie moga leze¢ w wiekszej odlegtosci od siebie
niz 2,50 m.

M e e ]

Netz MNr.
HE A5 &0

plakietka kontrolna z numerem identyfikacyjnym i nastepnym 6
terminem badania

21




22

1.18 Siatki bezpieczenstwa

Wskazowki montazowe

Y D = 3dgy

- |
j“‘;‘j&g‘.m{ ,

A: dwuciegnowa lina do zawieszania Z (sita niszczaca/sita zrywajaca liny < 15 kN)
B: jednociegnowa lina do zawieszania L (sita niszczaca/sita zrywajaca liny < 30 kN)

© zawieszenie

Zawieszanie nastepuje przy pomocy lin podwieszajacych, karabiriczykdw zabez-
pieczajacych, petli lub kausz metalowych. Przy jednociegnowym zawieszeniu (rys.
5B) z linami podwieszajacymi sita zrywajaca liny musi wynosi¢ minimalnie 30 kN;
przy dwuciegnowym zawieszeniu (rys. 5A) w zawiesiu mozna stosowac liny

15 kN. Dalsze wskazowki odnosnie bezpieczeristwa znajdziecie Paristwo w przepi-
sie BGR 179.

Wymiary / najmniejszy rozmiar (wielko$c)
Podane ponizej wartosci odnosza sie do zatozonych wielkosci (siatek) min. 35 m’,
przy czym minimalna dtugos$¢ krétszej strony musi wynosi¢ 5 m.

(® Wysokos¢, z ktorej nastepuje upadek / minimalna szerokosé
wychwytywania

Siatki ochronne nalezy zawiesza¢ mozliwie najscislej pod miejscami pracy, ktore

majg by¢ zabezpieczane. Wysokos¢, z ktdrej nastepuje upadek (Hi2 = réznica

pomiedzy krawedzia, z ktdrej nastepuje upadek a powierzchnia upadku (siatki

wychwytujacej) nie moze przekroczy¢ 6 m. W obszarze przy krawedzi do 2 m (Hi1)

dopuszczalna wysokos¢ upadku nie moze przekraczac 3 m.

@ Przestrzen swobodna pod siatka ochronna

Siatki ochronne nalezy zawieszac w taki sposéb, by przy upadku z duzej wysokosci
ludzie nie uderzali o twarde przedmioty. Odksztatcenie siatki jest zalezne od naj-
krotszego boku siatki i wysokosci spadania. (tabela 7 i rys. 7). Dodatkowo, ze
wzgledu na odksztatcenie siatki musi by¢ zachowany odstep bezpieczerstwa

S > 0 na drogi komunikacyjne itp.

taczenie ze sobg siatek ochronnych

W przypadku, gdy siatki maja by¢ taczone ze sobg, liny faczace (sprzegajace) musza
by¢ zastosowane w taki sposb, aby na spojeniu nie wystepowaty odstepy przekra-
czajace 100 mm oraz by siatki nie mogty sie przesuna¢ wzgledem siebie o wiecej
niz 100 mm. Potaczenie siatek ochronnych moze by¢ rowniez wykonane

z zachodzeniem na siebie; musi ono jednak wtedy wynosi¢ nie mniej niz 2 m.

Stan kwalifikujacy do wymiany

W podanych ponizej przypadkach siatki nie moga by¢ dalej uzytkowane:

-+ siatki, za pomoca ktdrych zabezpieczono juz przed upadkiem z duzej wysokosci
jedna osobe

+siatki, ktdre nie uzyskuja juz minimalnej sity zrywajacej (patrz réwniez punkt
,Loroczna kontrola”)

-+ siatki wadliwe (siatki, ktore wykazuja znaczne zuzycie, posiadaja wadliwe oczka,
uszkodzenia linki brzegowej lub petli sercéwek).

Przechowywanie/ostrzezenia

Siatki nalezy przechowywac w suchym miejscu z dala od Zrddet ciepfa. Nie nalezy
dopuszczac do kontaktu z substancjami agresywnymi, takimi jak kwasy, zasady lub
inne. Nie wystawiac na bezposrednie dziatanie promieni UV. Siatki i liny nie nalezy
przeciagac przez ostre krawedzie. Obiekty, ktdre spadng na siatke, nalezy niezwtocznie
usuna¢, poniewaz moga byc zagrozeniem dla ludzi upadajacych na siatke, a takze
ostahi¢ nosnos¢ siatki.

Naprawa/uszkodzenia

Uszkodzone siatki moga by¢ naprawiane tylko przez odpowiednio wykwalifikowany
personel w zaktadzie producenta. Jesli uszkodzenie siatki zostanie stwierdzone, siatki
moga by¢ nadal uzywane, jesli wykwalifikowana osoba wyrazi na to zgode lub po ich
wezesniejszym prawidtowym naprawieniu. W przypadku korzystania z siatek w
skrajnych temperaturach -20° Club > 50°C, nalezy skonsultowac sie z producentem.

Oswiadczenie producenta

Siatki ochronne HUCK odpowiadaja normie EN 1263-1

Wysokosc, z ktdrej

nastepuje upadek, h (m) Tm 2m  3m 4m 5m  6m
Odksztatcenie f,.,, (m)

przyl=5m 265 285 29 300 305 3710
Odksztatcenie .., (m)

przyl=9m 335 35 375 385 395 400
Odksztatcenie f,, ()

przyl=12m 420 440 455 475 490 5,00

| = odlegtos¢ mocowania (rozpietosc) siatki ochronnej (najkrotsza strona)

Szerokos¢ wychwytywania zalezy bezposrednio od wysokosd,
z ktdrej nastepuje upadek:

wysokosc, z ktorej nastepuje upadek H,:
minimalna szerokos¢ wychwytywania b:

<1,0m
>20m

<3,0m
>25m

<6,0m
>3,0m

3m

6m

22,5°

3m

Iabezpieczenie obszaru pracy o kacie pochylenia powierzchni wynosi zgodnie z europejskimi normami od 0° do 22,5°. @




Mate siatki

1.19 Siatki bezpieczenstwa

Dopuszczajac uzycie siatki poziomej zgodnej z EN 1263-1 majacej ponizej
35 m?, nalezy spetnic okreslone warunki.

Wymagania dotyczace matej siatki bezpieczeristwa, System S:

- Jedli szerokosc jest mniejsza niz 5 m, a wysokos¢ upadku z maksymalnie 1,50 m,
to wielkos¢ oczka siatki nie moze przekroczy¢ 100 mm.

- Jedli szerokosc jest mniejsza niz 3 m, a wysokos¢ upadku z maksymalnie 1,00 m,
to wielkos¢ oczka siatki nie moze przekroczy¢ 100 mm.

- Jedli szerokos¢ jest mniejsza niz 2 m, wielkos¢ oczka siatki nie moze przekroczy¢
60 mm, przy maksymalnej wysokosci upadku 0,50 m.

- Najmniejsza powierzchnia siatki bezpieczeristwa Systemu S musi wynosic 2 m?.

Dla prostokatnego ksztattu dtugos¢ krétszego boku musi wynosi¢ minimum 1 m.

Szerokos¢ siatki netto musi

szerokosc siatki maksymalna odstepy
wysokosc upadku punktéw mocowania
1.00m-<2.00m 0.50 m <1.00m
2.00m-<3.00m 1.00m <1.50m
3.00m-<5.00m 1.50m <2.00m

Do niedawna mozna byto
stosowac poziome siatki
bezpieczenstwa zgodne z
norma EN 1263-1, ktére
miaty minimum 35 m Po
weryfikagji przepisu 179
Prawa Budowlanego do-
puszczono uzycie siatek —
poziomych o powierzchni
mniejszej niz 35 m’ na
okreslonych warunkach.

Testy zostaty wykonane w BIA w St. Augustin.

23



1.21 Siatki bezpieczenistwa Siatkowe platformy robocze

Siatkowe platformy robocze
53 wykorzystywane w
miejscach, gdzie nie mozna
zastosowac rusztowan. Siatki
te zgodnie z przeznaczeniem
uzywane s3 jako miejsce
pracy. Informacje na ten
temat mozna znalez¢ w
biuletynie BGI BAU 662.

Niektdre dane ogélne: « Pasy poprzeczne naprezone recznie, przy czym dla kazdego punktu zaczepienia
z obcigzeniem poziomym nalezy liczy¢ sie z sitq co najmniej 2,2 kN.
Siatki stuzace jako platformy robocze musza spetnia¢ nastepujace kryteria: » Maksymalny zwis w najbardziej niekorzystnym miejscu, przy obciazeniu jedna
- Siatka zgodna z normq EN 1263-1, klasa siatki B1, rozpietos¢ oczka maksymalnie 0s0bg, moze wynosi¢ maksymalnie 50 cm lub maksymalnie 30 cm na drugi dzien
45 mm! po kolejnym naprezeniu.

- Siatki moga znajdowac sie maksymalnie 1,50 m ponizej dolnej krawedzi
wzgledem ustawionej konstrukgji.

« Nachylenie zamontowanej siatki nie moze by¢ wigksze niz 20°.

« Mocowanie siatki musi by¢ wykonane za pomocg paséw
(zgodnie z DIN EN 12195-2) lub lin (minimalna sita zrywajaca 30 kN). Odstep po-

miedzy 2 punktami zaczepienia musi wynosi¢ co najmniej 50 cm. Szeroko$¢ wychwytywania zalezy bezposrednio od wysokosci, z ktorej
« Jako poprzecznice, w powierzchnie siatki musz by¢ wplecione pasy napinajace. nastepuje upadek:

Przejscie co 10 oczek, kazde na dtugosci 10 oczek. Wysokosc, z ktorej nastepuje upadek H,: <10 <30 <60 m
- Odstep siatki paséw poprzecznych maksymalnie 2 x 2 m, przy odstepie minimalna szerokos¢ wychwytywaniab: >20 >25 >30 m

od krawedzi siatki wynoszacym 2 m.

Dodatkowe napiecie siatki pasami napreznymi, tworzace pola nie wieksze niz 2 x 2 m. Test: kula o wadze 100 kg zrzucona na siatke z wysokosci 3 m.

24



Siatkowe platformy robocze

1.21 Siatki bezpieczenstwa

Opis:

Bezweztowa siatka z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci, srednica linki ok. 5 mm,
wielkos¢ oczka 45 mm, lina krawedziowa o Srednicy ok. 12 mm, sita zrywajaca liny
30kN. Pochfanianie energii ok. 9 kJ

Nr Wielkos¢ ~ Kolor  Pochtanianie Certyfikat
oczka energii GS
[ N
1903045 45mm ok9K - ozio0n  m?

=siatka l. B1

Siatkowa platforma robocza zamontowana podczas budowy stadionu w Gdarisku.

Nr5511-035

Dwuczesciowy pas zabezpieczajacy z napinaczem.

Wytrzymatos¢: 1.500 daN (kp)/3. 000 daN (kp),

Standardowa dtugos¢: 2 m=0,50 m krétsze zakoriczenie + 1,50 luZne zakoriczenie
Mozliwos¢ zaméwienia dowolnej dtugosci.

szt
Nr5513-035
Jednoczesciowy pas zabezpieczajacy z napinaczem.
Wytrzymatos¢: 3.000 daN (kp),
Standardowa dtugos¢: 2 m
Mozliwo$¢ zamdéwienia dowolnej dtugosci.
szt

Inne pasy dostepne na zapytanie.

25



26

2.1 Siatki na rusztowania

Siatki na rusztowania w komplecie
z elementami mocujacycmi ISILINK-CLIPS

Siatki ochronne mocowane do rusztowan odpowiadaja
wiasciwym dla nich normom EN 1263-1 oraz EN 1263-2 jesli
chodzi 0 montaz. Siatki te okresla sie jako siatki ochronne
typu U (siatka ochronna stosowana na konstrukgjach
nosnych, w uktadzie pionowym). Srodkowa porecz
rusztowania nie jest potrzebna w momencie zastosowania
pionowej siatki ochronnej. Wielkos¢ oczka siatki wynosi
maksymalnie 100 mm, a brzegi siatki s3 dodatkowo
wzmocnione. Mocowanie odbywa sie za pomoca klipséw
Isilink Clip, ktére zgodnie z wymaganiami sg przyszyte w
odstepach co 75 cm.

Rozliczenie nastepuje za sztuke
Do numeru artykutu nalezy poda¢ wybrany numer koloru
(patrz tabela kolorow).

Numery koloréw:
Przyktadowy numer artykutu:

W -01 =1zielony Np. 3008-100-07
W -04 =niebieski
M -07 =czerwony rodzaj wielkos¢ oczek  kolor

0 wymiarach standardowych z klipsami

Siatka ochronna na rusztowanie, @ oczka 100 mm.

» Siatki na rusztowania - wymiary standardowe.

W komplecie elementy mocujace ISILINK-CLIPS (DBGM)
Bezweztowe, ochronne boczne siatki zabezpieczajace zgodnie z norma EN 1263-1,
typ siatki ochronnej U. Wykonane z polipropylenu o podwyzszonej wytrzymatosci,
ok. 5 mm, z przywiazana ling krawedziowa i przyszytymi klipsami Isilink Clip
(DBGM), w odstepach ok. 75 cm; certyfikat badan GS 03007.

Rozmiar 1: 1,5 m x 5 m, Isilink Clips: 18 szt.

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3005-045 45mm EEN
3005-060 60 mm [ J
3005-100 100 mm EEN

Rozmiar 2: 2 m x 5 m, Isilink Clips: 20 szt.

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3006-045 45mm EEN
3006-060 60 mm [ J
3006-100 100 mm EEE

Rozmiar 3: 1,5 m x 10 m, Isilink Clips: 32 szt.

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3007-045 45 mm EEE
3007-060 60 mm [ ] |
3007-100 100 mm EEN

Rozmiar 4: 2 m x 10 m, Isilink Clips: 34 szt.

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3008-045 45 mm EENE
3008-060 60 mm [ ]|
3008-100 100 mm EEE




Isilink-Clip

2.2 Siatki bezpieczenstwa HUCK typ U

Udoskonalone klipsy Isilink Clip (DBGM) - tatwe i szybkie
mocowanie siatek ochronnych na rusztowaniach.

Isilink Clip jest chronionym znakiem towarowym.
Niemiecki certyfikat - GS 03007.

Nr3015
Klips Isilink Clip (DBGM), przyszyty do siatki w odstepach maksymalnie co 75 cm.
Dtugosc: ok. 60 cm.

Kolor: 06 czarny m’
Nr3016

Klips Isilink Clip (DBGM), luzem — jako element zapasowy.

Kolor: 06 czarny szt.

© - ©Klipsy ISILINK CLIP s3 dopuszczone przez Stowarzyszenie Zawodowe
Budowlanych (Bau BG) do mocowania siatek ochronnych na rusztowaniach;
szczegdlna fatwos¢ uzycia.

Zakfada sie je dtuzszym bokiem na rure rusztowania (rys. 1), a nastepnie klips
wsuwa sie w otwdr linki Isilink jak,,dziurke od guzika” (rys. 2 i 3). Czynnodc ta
mozna wykonac¢ nawet w rekawicach roboczych bez wzgledu na wilgo,

niskie temperatury, czy zabrudzenia.

27



28

2.3 Siatki ochronne na rusztowania

Mocowanie siatki do rusztowania.

Siatki ochronne

Zgodnie z niemieckimi przepisami siatki na rusztowania w
wykonaniu standardowym mogg by¢ przymocowane "oczko
po oczku" do konstrukgji. Nalezy po prostu nawlec siatke
przez kazde oczko na rure rusztowaniowa. Nasze siatki w tym
wykonaniu byty certyfikowane przez BG-PRUFZERT-
jednostke zajmujaca sie badaniami i certyfikacja i uzyskaty
wydany przez Komisje Stowarzyszenia Zawodowego Bu-
dowlanych certyfikat GS 03005.

Rozliczenie nastepuje za sztuke
Prosze podac do numeru artykutu, wybrany przez Paristwa numer koloru
(patrz tabela kolorow).

Numery koloréw:

) Przyktadowy numer artykutu:
B 01 =zielony Np. 3004-100-07
W -04 =niebieski

W -07 =czerwony rodzaj wielkos¢ oczek  kolor

0 wymiarach standardowych bez klipsow

Mocowanie siatki do rusztowania.

» Siatki na rusztowania w rozmiarach standardowych
(bez klipsa Isilink Clip lub GSV — pasa napinajacego do szybkiego montazu).

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1, typ siatki ochronnej U. Wykonana z polip-
ropylenu o podwyzszonejj wytrzymatosci, ok. 5 mm, z ling krawedziowa.
Dopuszczone przez Stowarzyszenie Budowlanych (Bau-BG); (GS — 03005).

Rozmiar1: 1,5mx5m

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3001-045 45mm EENE
3001-060 60 mm [ ]
3001-100 100 mm EEN
Rozmiar2: 2mx5m
Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3002-045 45mm EENE
3002-060 60 mm EN
3002-100 100 mm EEE

Rozmiar3: 1,5mx10m

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3003-045 45mm EEN
3003-060 60 mm [ ] |
3003-100 100 mm EEN
Rozmiar4: 2mx 10 m
Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3004-045 45mm EEN
3004-060 60 mm [ § |
3004-100 100 mm EEE




0 dowolnych wymiarach bez klipsow

Nr3000-045-04 Nr3000-060-01

Siatki ochronne

» Boczne siatki ochronne o dowolnych wymiarach

(bez klipsow Isilink Clip lub paséw napinajacych GSV)

Bezweztowa boczna siatka ochronna zgodna z norma EN 1263-1 - typ siatki ochronnej
U, wykonana z polipropylenu o podwyzszonej wytrzymatosci, o @ linki ok. 5 mm, z ling
krawedziowa.

Dopuszczone przez Stowarzyszenie Budowlanych Bau-BG.

Art. Nr Krawedz Kolor *  Pochtanianie (zdolnos¢
oczka przyjecia) energii
EOE ok.9kl= 5
3000-045 45mm EEn klasa siatki B1 m
[ | ok.6,1kl= 5
3000-060 60 mm ] klasa siatki A1 m
3000-100  foomm MU mE o ok44k= m

[ ]| klasa siatki A2

*Tabela koloréw s. 8

Wszystkie wyniki pochtaniania energii wyliczono na podstawie siatki
owymiarach3x3m

Nr21320
Linka wykonana z nylonu o ¢ ok. 8 mm, luzem.
Kolor 02: biaty mb

Nr3016

Element mocujacy — Isilink Clip— Klips Isilink Clip (DBGM), luzem.

Dtugosc¢ ok. 60 cm.

Kolor 06: czarny szt.

Nr3016

2.4 Siatki bezpieczenstwa HUCK typ U

Siatki na rusztowania
- wymiary dowolne (bez
elementéw mocujacych)

Aby podkresli¢ charakter

zabezpieczajacy siatek -

oferujemy je réwniez

w kolorze czerwonym!

Nr 3000-100-07

Elementy mocujace
Nr3011
Pas napinajacy z klamra samozaciskowa, dtugos¢: 55 cm, luzem
Kolor 01: zielony szt.
Kolor 04: niebieski szt.
Kolor 07: czerwony szt.
Nr3017
Pas napinajacy z klamra samozaciskowa, dtugos¢: 1 m, luzem
Kolor 01: zielony szt.
Kolor 04: niebieski szt.
Kolor 07: czerwony szt.

Wytrzymatos¢ na site zrywajaca

Wytrzymatosc na site zrywajaca zgodna z DIN EN 12 195 2 - 5000 N

Nr3011

W przypadku zaméwienia siatki o niewielkich wymiarach, naliczana

bedzie doptata:

ponizej 5 m’ +100%
ponizej 10 m’ +35%
ponizej 20 m’ +20%

Doptata dotyczy pojedyncze;j siatki bez wzgledu na ilos¢ catego zaméwienia



2.5 Siatki ochronne na rusztowania 0 wymiarach standardowych z pasami napinajacymi

Siatki na rusztowania w komplecie z paskiem
napinajacym z klamra samozaciskowa

» Siatki na rusztowania - wymiary standardowe z GSV
(pasek napinajacy z klamrg samozaciskowg)

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1, typ siatki ochronnej U. Wykonana z polip-
ropylenu o duzej wytrzymatosci, o @ ok. 5 mm, z ling krawedziowa oraz wszytymi
paskami napinajacymi z klamra samozaciskowa w odlegtosci maks. co 75 cm.
Dopuszczone przez Stowarzyszenie Budowlanych (Bau-BG); dopuszczenie

GS — 03005 (kontynuacja GS 97156).

ROZMIAR1: 2 m x5 m, pasy: 20 szt.

Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3006-100GSV-01 100 mm [ |
3006-100GSV-04 100 mm |
3006-100GSV-07 100 mm [ |
3006-045GSV-01 45 mm [ |
3006-045GSV-04 45mm |
3006-045GSV-07 45mm [ |
ROZMIAR2: 2 mx 10 m, pasy: 34 szt.
Art. Nr Krawedz Kolor
oczka
3008-100GSV-01 100 mm [ ]
3008-100GSV-04 100 mm [ |
3008-100GSV-07 100 mm |
3008-045GSV-01 45 mm |
3008-045GSV-04 45mm [ |
3008-045GSV-07 45mm ]

Rozliczenie nastepuje za sztuke/ ilos¢ sztuk

30

Nr3011

Pas napinajacy z klamra samozaciskowa, dtugos¢: 55 cm, luzem
Kolor 01: zielony

Kolor 04: niebieski

Kolor 07: czerwony

Nr3010

Pas napinajacy z klamra samozaciskowa, dtugo$¢: 55 cm, przyszyty do siatki
w odlegtosciach co 75 cm.

Kolor 01: zielony

Kolor 04: niebieski

Kolor 07: czerwony

szt.
szt.
szt.

szt.
szt.
szt.



Gotowe do montazu siatki zabezpieczajace Sciany

Gotowe do zamontowania Scianki
z siatki ochronnej

Korzysci wynikajace ze stosowa-
nia gotowych do zamontowania
zespotow montazowych:

I Zabezpieczenie pracownikéw
przed upadkiem juz na etapie
montazu rusztowania

I Skrdcenie czasu montazu

M Ograniczenie kosztow transportu
i magazynowania

Scianka z siatki ochronnej; siatka ochronna EN 1263-1Typ U, PP g 5 mm, krawed?
oczka: 60 mm, zamocowana na rurkach rusztowaniowych za pomoca elementu
taczaceqo z dodatkow linka mocujaca 0 @ 8 mm. Dopuszczone przez Stowarzyszenie
Budowlanych (Bau-BG); dopuszczenie GS — 03004 (kontynuacja GS 97173).

Art.Nr  Szerokos¢pola Wymiary Kolor
roboczego siatki

3033-060 2,50m 1,50%2,50 m [ ] |

3034-060 3,00m 1,50x3,00m [ § |

3035-060 2,50m 2,00x2,50 m N

3036-060 3,00m 2,00%3,00m [ ] |

Siatki zapasowe; siatka ochronna EN 1263-1Typ U, PP @ 5 mm, krawedz oczka:
60 mm z dodatkowg linka mocujaca 0 8 8 mm.

Art.Nr  Szerokos¢pola Wymiary Kolor
roboczego siatki
3026-060 2,50m 1,50%2,80 m N
3027-060 3,00m 2,00x2,80 m N
3029-060 2,50m 1,50x3,30m [ J |
3030-060 3,00m 2,00x3,30m EN
Nr3031

Zapasowa rurka rusztowaniowa. Wykonana z aluminium, ¢ 40 mm,
z elementem taczacym 40 cm dtugosci.
Dtugosc uzytkowa - 2,50 m (art. 3033-060/3035-060). szt.

Nr 3032
Zapasowa rurka rusztowaniowa. Wykonana z aluminium, ¢ 40 mm
z elementem t3czacym 40 cm dtugosci.

Dtugosc uzytkowa - 3,00 m (art. 3034-060/3036-060). szt.

2.6 Siatki ochronne na rusztowania

Siatka ochronna z doszytym pasem tkaniny przepuszczajacej powietrze.
Scianka z siatki ochronnej jest u dotu dodatkowo obszyta pasem materiatu

(200 g). Zabezpiecza to przed wypadaniem matych przedmiotéw w trakcie prac
budowlanych.

Nr3208-100

Siatka ochronna, bezweztowa. Wykonana z polipropylenu o podwyzszonej
wytrzymatosci, 8 5 mm, krawedZ oczka: ok. 100 mm. Dookota wzmocniona linka
krawedziowa. Dodatkowo posiada paski napinajace, mocowane co 75 cm oraz pas
tkaniny ochronnej o szer. 30 cm, PE 200 g/m’. Wymiar: 2x 10 m

Kolor 01: zielony szt.
Kolor 04: niebieski szt.
Nr3204-100

Siatka ochronna, bezweztowa. Wykonana z polipropylenu o podwyzszonej
wytrzymatosci, @ 5 mm, krawedz oczka: ok. 100 mm. Dookofa wzmocniona linka
krawedziowa.

Dodatkowo posiada pas tkaniny ochronnej o szer. 30 cm, PE 200 g/m’.

Wymiar: 2x10m

Kolor 01: zielony szt.
Kolor 04: niebieski szt.

31



2.7 Zabezpieczenie krawedzi dachu

Oprdcz zabezpieczenia
przed upadkiem w obrebie
konstrukcji podczas prac
na dachu, niezwykle
istotne jest réwniez zabez-
pieczenie przed wypadnie-
ciem poza krawed? dachu.

Jezeli wysoko$¢ upadku
przekracza 2 m, nalezy
zastosowac siatke ochron-
na. Dodatkowo nalezy sto-
sowac boczne zabezpiecze-
nia, jezeli praca odbywa sie
na stropach i dachach

0 nachyleniu < 20°.

Do tego celu oferujemy Paristwu nasze
boczne zabezpieczenia krawedzi dachu
w pofaczeniu z siatka asekuracyjna

EN 1263-1,TYP S

(Swiadectwo GS nr 04-037)

Oferowane przez nas wsporniki zabez-
pieczenia bocznego — w pofaczeniu
zsiatkg asekuracyjng EN 1263-1,TYP S
— przy dachach ptaskich moga by¢
zamocowane do betonowych
dzwigardw. Jest to przyktad zabez-
pieczenia w poblizu krawedzi,

przy pokrywaniu blachg trapezowa

i innych pracach dachowych.

Prosimy o Panistwa szczegétowe
zapytania



Nr 13100 Kompletny zestaw do zabezpieczenia krawedzi dachu

Boczne zabezpieczenie krawedzi dachu

Art.Nr13100

Zestaw do zabezpieczenia krawedzi dachu:

A siatka asekuracyjna EN 1263-1, TYP S — wielko$¢ oczka: 100 mm,
B linka krawedziowa Polysteel 0 @ 12 mm (30 kN)

C elementy mocujace

D  wsporniki zabezpieczenia bocznego

Przy samodzielnym montazu nalezy bezwzglednie przestrzegac zataczonych
instrukgji montazu i uzytkowanial

2.8 Zabezpieczenie krawedzi dachu

Ponizsze wymagania sa uregulowane przepisem BGl 807

@ Pionowe odchylenie wsporikéw na zewnatrz konstrukgji musi wynosic 0°.
Ze wzgledéw budowlanych dopuszcza sie odchylenie — max. 45° od pionu.
(rys. 1)

@ -+ @ Dhugosc wspornikéw musi by¢ dobrana w taki sposéb, zeby odlegtos¢
pomiedzy gérna krawedzig siatki, a brzegiem dachu wynosita:

« przy krawedziach > 2 m

«wérodku=>=1,5m

(rys.1i2)

Maksymalny odstep pomiedzy wspornikami przy zastosowaniu liny krawedziowej
wynosi 10 m.

W dolnej czesci pomiedzy krawedzia a siatka odstep nie moze przekracza¢ 10 cm.

33



34

2.9 Siatki ochronne na rusztowania

Siatki i tkaniny ochronne
jako zabezpieczenie boczne

Siatki i tkaniny ochronne do bocznego zabezpieczenia przed spadaniem
matych przedmiotow. Aby zapobiegac spadaniu matych przedmiotéw z pomos-
téw rusztowania, oferujemy Pafistwu rézne rozwigzania.

@ Plandeki rusztowaniowe. Wykonane z mocnej tkaniny polietylenowej
o gestym oczku, odporne na Scieranie, przepuszczajace powietrze.

Art.Nr720

Plandeka rusztowaniowa. Wykonana z mocnej, przepuszczajacej powietrze,
tkaniny PE o gestym oczku. Odporna na Scieranie, butwienie i promienie UV.
Krawedzie wzmocnione, zaopatrzone w metalowe okucia, rozmieszczone

w odstepach co 50 cm. Waga: ok. 200 g/m’

Kolor 015: ciemnozielony m’

@ Do taczenia plandek ze wspornikami rusztowania, polecamy:

Art. Nr 2908-030

Siatka ochronna, bezweztowa. Wykonana z polipropylenu o podwyzszonej wytrzy-
matosci, @ 4 mm, krawedz oczka: ok. 30 mm. Dookota wzmocniona ling
krawedziowa, zaopatrzona w klipsy ISILINK CLIP(DBGM), przyszyte do siatki

w odstepach, maksymalnie co 75 cm. Wymiar: 2 x 10 m.

Kolor 01: zielony szt.

Do taczenia plandek ze soba polecamy:

Art. Nr 21300 lina polietylenowa, g 6 mm, luzem
Kolor 01: zielony mb

Do faczenia plandek z konstrukgja polecamy:

Art. Nr 21320 lina polietylenowa, g 8 mm, luzem
Kolor 02: biaty mb

Boczne tkaniny ochronne

Boczne zabezpieczenie zastosowane podczas budowy Japan Centre we Frankfurcie.



Siatki przeciwpytowe

2.10 Siatki ochronne na rusztowania

© Kombinacja siatki ochronnej — zabezpieczenie boczne
oraz tkaniny na rusztowaniu.

Plandeka zapobiega wypadaniu matych przedmiotéw

i stanowi ochrone przed pytem. Ten budynek usytuowany jest
przy bardzo ruchliwej ulicy.

@ Siatki przeciwpytowe zapewniaja optymalng ochrone
przed pytem i spadajacymi przedmiotami.
Nasz petny asortyment znajduje sie na nastepnych stronach.

Prowadzone przez Netting Now LLC (USA)

35



36

2.11 Tkaniny rusztowaniowe

Art. Nr 7405-02 lub 7406-02

Art. Nr7401-01 do 7404-01

Art. Nr 7401-04 do 7404-04

Art.Nr7801-01 lub 7802-01

Art. Nr7205-015

Art.Nr7301-01

Siatki przeciwpytowe

Tkaniny rusztowaniowe /
Siatki przeciwpytowe / Towary w rolkach

Tkanina ochronna na rusztowanie, waga: 75 g/m*. Wykonana z wtdkna HDPE
(polipropylen o podwyzszonej wytrzymatosci i gestosci), dodatkowa nitka poli-
estrowa na catej dtugosci (na brzegach — pojedyncza, w Srodku — podwéjna).

Art. Nr Rozmiar Waga Kolory Jm.

7405 2,57x50m 75 g/m? zielony, biaty, niebieski rolka

7406 3,07x50m 75a/m*  ielony, biat, niebieski rolka

Tkanina ochronna na rusztowanie, gramatura: 75 g/m’. Wykonana z wiékna
HDPE (polipropylen o podwyzszonej wytrzymatosci i gestosci), dodatkowa nitka
poliestrowa na catej dtugosci (na brzegach — pojedyncza, w $rodku — podwdjna).

Art. Nr Rozmiar Waga Kolory J.m.
7401 2,57x20m 75 g/m? zielony, niebieski rolka
7402 3,07x20m 75g/m*  Zzielony, niebieski rolka
7403 2,57x10m 75g/m*  zielony, niebieski rolka

7404 3,07x10m 759/m>  Zzielony, niebieski rolka

Tkanina ochronna na rusztowanie, pytoszczelna, przepuszczalnos¢ wiatru
tylko 10 %, wysoka wytrzymato$¢ na rozrywanie.

Art. Nr Rozmiar Waga Kolory Jm.
7801 2,57x50m 130 g/m? zielony rolka
7802 3,07x50m 130 g/m’ zielony rolka

Towar w rolkach: tkanina ochronna na rusztowanie, o zmniejszonej palnosci

Art. Nr Rozmiar Waga Kolory Jam.
78028 3.07x50m  app.130g/m’ biaty rolka
7830F 3.07x50m  app. 130 g/m’ biaty rolka

Towar w rolkach: wykonana z polietylenu, odporna na dziatanie promieni UV.

Art. Nr Rozmiar Waga Kolory Jm.

7205 4,10x100m  200g/m*> jasnozielony, rolka
ciemnozielony

7301 2,95x100m 36g/m zielony rolka
@Art.Nr 741
Element mocujacy do plandek, dtugos¢: 30 cm. szt.
@ Art.Nr 743

Element mocujacy do plandek — ISILINK Clip (DBGM), PP g 3 mm, dtugos¢: 30 cm,
opakowanie / 500 szt.

Kolor 01: zielony opak.
©Art.Nr744

Element mocujacy do plandek — ISILINK Clip (DBGM), PP g 4 mm,

dhugos¢: 30 cm, opakowanie/500 szt.

Kolor 04: niebieski opak.



Plandeki zabezpieczajace na rusztowania @

Wykonane z wiékien tasiemkowych, waga: 150 g/m2. Krawedzie na catym obwo-

dzie wzmocnione dodatkowg linka polipropylenowa (dodatkowa ochrona plandeki
przed rozerwaniem), podwdjne metalowe okucia do mocowania plandeki co 50 cm.
Wytrzymatos¢ na rozrywanie: ok. 600 N / 5 cm. Odporne na dziatanie promieni UV.

Art. Nr32001
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 2,60 x 10 m

Kolor 02: biaty szt.

Art. Nr 32002
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 2,60 x 20 m

Kolor 02: biaty szt.

Art. Nr 32003
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 3,70 x 10 m

Kolor 02: biaty szt.

Art. Nr 32004
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 3,170 x 20 m

Kolor 02: biaty szt.

Art.Nr 741
Element mocujacy do plandek, dtugos¢: 30 cm

szt.

Plandeki zabezpieczajace rusztowanie z tworzywa @

Plandeka ochronna, waga: 150 g/m2. Krawedzie na catym obwodzie wzmocnione
dodatkowa linka polipropylenowa, podwdjne metalowe okucia do mocowania
plandeki co 50 cm.Wykonane zg. z norma DIN 4102 B1.

Art. Nr 35101
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 5,80 x 9,90 m

Kolor 025: naturalny szt.

Art. Nr 35102
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 7,75 x 9,90 m

Kolor 025: naturalny szt.

Art.Nr 35103
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 9,70 x 11,90 m

Kolor 025: naturalny szt.

Art. Nr 35104
Plandeka ochronna na rusztowanie. Rozmiar: 9,70 x 14,90 m

Kolor 025: naturalny szt.

Plandeki zabezpieczajace rusztowanie, trudnozapalne

powlekana LDPE tkanina PP, ok. 200 g/m? z oczkami (¢ 15 mm) co 10 cm,

0 zmniejszonej palnosci zgodnej z norma EN 13501-1; DIN 4102 B1

Dodatkowe dane techniczne: wytrzymatos¢ na rozcigganie: 700 N/5 cm
Odpornos¢ na temperature: -40/4-80 °C
Przejrzystosc: 32%

Wymiar i cena na zapytanie

2.12 Plandeki zabezpieczajace na rusztowania

Art. Nr32001 - 32004

Art.Nr35101-35104

37



38

2.13 Siatki bezpieczenstwa HUCK typ U

Zastosowanie

Siatki ochronne — wytapujace, stuza do wytapywania spadajacych oséb lub przed-
miotdw. Stosowane s3 w budownictwie ladowym, budowie hal, kominéw, pracach
stropowych i dekarskich, robotach ziemnych, budowie linii napowietrznych,
szybow, mostow itp.

Normy

Siatki ochronne mocowane do rusztowar odpowiadaja normie EN 1263-1. Siatki te
okresla sie jako ochronne typ U (siatka ochronna stosowana na konstrukcjach nosnych
w uktadzie pionowym). Przy zaktadaniu siatek nalezy unikac ostrych krawedzi.
Wielkos¢ oczka moze wynosi¢ maksymalnie 100 mm. Wzmocniona po obwodzie.

Montaz siatek

Mocowanie siatki wytapujacej do konstrukgji odbywa sie za pomoca klipséw Isilink
Clip (DBGM), ktére zgodnie z wymaganiami Bau-BG (Stowarzyszenia
Budowlanych) sa przyszyte do naszych siatek ochronnych w odstepach co 75 cm.
Siatka musi by¢ mocno naprezona. Inne sposoby mocowania to: przeplatanie siatki
,0czko po oczku” bezposrednio na rurke rusztowania i mocowanie z uzyciem
paskéw samozaciskowych.

Przechowywanie/ostrzezenia

Siatki nalezy przechowywac w suchym miejscu z dala od Zrddet ciepfa. Nie nalezy
dopuszczac do kontaktu z substancjami agresywnymi, takimi jak kwasy, zasady lub
inne. Nie wystawiac na bezposrednie dziatanie promieni UV. Siatki i liny nie nalezy
przeciagac przez ostre krawedzie. Obiekty, ktdre spadng na siatke, nalezy niezwtocznie
usuna¢, poniewaz moga by¢ zagrozeniem dla ludzi upadajacych na siatke, a takze
ostabi¢ nosnos¢ siatki.

Naprawa/uszkodzenia

Uszkodzone siatki moga by¢ naprawiane tylko przez odpowiednio wykwalifikowany
personel w zaktadzie producenta. Jesli uszkodzenie siatki zostanie stwierdzone, siatki
moga by¢ nadal uzywane, jesli wykwalifikowana osoba wyrazi na to zgode lub po ich
wezesniejszym prawidtowym naprawieniu. W przypadku korzystania z siatek w
skrajnych temperaturach -20° Club > 50°C, nalezy skonsultowac sie z producentem.

@ Oznaczenie

Kazda siatka ochronna / asekuracyjna musi by¢ dokfadnie oznaczona
(zgodnie z EN). Oznaczenie musi zawiera¢ nastepujace dane:

- data produkgji, nazwa producenta

« typ siatki wedtug DIN EN 1263-1

- doktadny numer artykutu (Art.-Nr)

«min. pochtanianie energii wedtug 150 1806

- numer kontrolny jednostki certyfikujacej

@ + © Coroczna kontrola

Na kazdej siatce ochronnej HUCK, poza etykieta,znajduja sie nitki kontrolne
lub oczka z plomba kontrolng (zdj.3). Numery na plombach s takie same jak
na etykiecie. Najpdzniej po roku stosowania siatki, nalezy wysta¢ jedno z oczek
kontrolnych do autoryzowanej jednostki kontrolujacej w celu potwierdzenia,
ze linki posiadaja prawidtowa wytrzymato$¢ na rozerwanie.

Po wykonaniu badania wydawane jest stosowne zaswiadczenie.

Art. Nr 9700 Badanie oczka kontrolnego
Przy pozytywnym wyniku badania, wydana bedzie nowa etykieta kontrolna
zidentycznym numerem (zdj. 2)

Wskazowki bezpieczenstwa

Etykieta - przod

Hergmintt OMHAS

Bl A ! R0 E-A00

Heizgidle (mj: 11X AQ

Windestbrachkratl 150 1006 |k | 2, A5
Mindustbrachenergie 180 1606 |4} : FF

Montageanleitung beachten !

Etykieta - tyt

=y

Halz Mr
NS0

)
SIS




Dane techniczne 3.1 Siatki ochronne i przemystowe

Art.-Nr Opis* Kolor Srednicalinki Krawedzoczka Ciezar Wytrzymatoséna * Opis:
(mm) (mm) g/m*  zerwanle(kN) PP.:  Polipropylen o duzej
200-020 PP. EEOEN 23 20 180 0,80 wyFrzymaiosq, bezweziowy
PES: Poliester, bezweztowy
200-030 PP. Om 23 30 135 0,80
200-035 PP. O m 23 35 135 0,80 ) L
Wszystkie wartosci podane
200-045 PP. EEEN 23 45 90 0,80 blizeniy
200-100 PP. Clnl | 23 100 50 0,80 wprzy '
200-120 PP. EEOE 23 120 35 0,80
201-020 PP. Om 18 20 130 0,60
201-025 PP. L ] 18 25 100 0,60 Tabela koloréw:
201-030 PP. [ ] 18 30 85 0,60
1202020 PP Om 10 2 50 0,20 Y = zielony
1202-030 PP Om 1,0 30 30 0,20 | -015 = ciemnozielony
1202-050 PP. Om 1,0 50 20 0,20 O -0 = biaty
1203-010 PP. H  (romb) 15 10 150 0,25 I _ pomaraiczowy
203-020 PP. [ ] 15 20 80 0,25
203-030 PP Om 15 30 50 025 04 = niebieski
203-050 PP. [ ] 15 50 35 0,25 -05 = 16ity
203-060 PP. [ ] 15 60 30 0,25 B -0 — czamy
203-100 PP. [ ] 15 100 15 0,25
205-100 PP - 28 100 60 1,00 " - = zerwony
205-120 PP. u 28 120 50 1,00 -08 =szary
207-045 PP. L | 3,5 45 200 1,40 B -9 = liliowy
207-100 PP. L | 3,5 100 100 1,40
207-120 PP. L | 3,5 120 70 1,40
209-030 PP. [ ] 3,0 30 260 1,10
209-045 PP. EOE - EN 3,0 45 148 1,10
209-100 PP. EOEN 3,0 100 75 1,10
209-120 PP. EOEN 3,0 120 65 1,10
210-035 PES O 40 35 350 2,00
210-045 PES O 40 45 285 2,00
210-100 PES O 40 100 150 2,00
210-130 PES O 40 130 100 2,00
212-045 PP. EOEEHN 50 45 400 3,20
212-050 PP. O 50 50 350 3,20
212-060 PP. EEEE 50 60 300 3,20
212070 PP. | 50 70 275 3,20
212-100 PP. EOEE-"HEN 50 100 200 3,20
212-120 PP. m O 50 120 170 3,20
212-300 PP. [ ] 50 300 55 3,50
213-100 PP. O 6,0 100 360 4,20
214-045 PP. | 42 45 235 1,80
215-030 PP. Ol | 40 30 330 1,60
215-045 PP. EOE - EN 40 45 210 1,60
215-100 PP. EOE - EN 40 100 110 1,60
215-120 PP. EOE - EN 40 120 90 1,60
216-035 PES O 3,0 35 230 1,25
216-045 PES O 3,0 45 185 1,25
216-100 PES O 3,0 100 90 1,25
216-130 PES O 3,0 130 70 1,25
1903-045 PP. ECOE N 50 45 475 3,20
1903-060 PP. E N 50 60 375 3,20
1903-100 PP. EOEEERN 50 100 275 3,20
2003-100 PP. EOEEERN 50 100 300 3,20
2007-020 PP. On 18 20 170 0,60
3000-045 PP. EEn 50 45 450 3,20
3000-060 PP. E N 50 60 350 3,20
3000-100 PP. EEE 50 100 250 3,20

39



3.2 Siatki ochronne

Specyfikacje techniczne

Nr 200 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 2,3 mm, kolor: zielony

Nr 201 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 1,8 mm, kolor: czarny

Nr 207 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 3,5mm, kolor: liliowy

Nr 209 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 3,0mm, kolor: czarny

40

Nr 200 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 2,3 mm, kolor: biaty

Nr 201 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 1,8 mm, kolor: biaty

Nr 209 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 3,0mm, kolor: zielony

Nr 210 Poliester o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 4,0 mm, kolor: biaty

Nr 200 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 2,3 mm, kolor: ciemnozielony

Nr 203 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 1,5mm, kolor: czarny

Nr 209 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 3,0 mm, kolor: biaty

Nr 212 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 5,0 mm, kolor: zielony

Nr 200 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 2,3 mm, kolor: czarny

Nr 205 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 2,8 mm, kolor: pomaraiiczowy

Nr 209 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 3,0mm, kolor: niebieski

Nr 212 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 5,0 mm, kolor: biaty



Specyfikacje techniczne

3.3 Siatki ochronne i przemystowe

Nr 212 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy, g ok.
5,0 mm, kolor: pomaranczowy

Nr 213 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 6,0 mm, kolor: biaty

Nr 212 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 5,0 mm, kolor: niebieski

Nr 215 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 4,0 mm, kolor: czarny

Nr 212 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 5 mm, kolor: czarny

Nr 215 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 4,0 mm, kolor: z6tty

Nr 212 Polipropylen o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 5,0 mm, kolor: czerwony

Nr 216 Poliester o duzej
wytrzymatosci, bezweztowy,
g ok. 3,0 mm, kolor: biaty

@ Zaprezentowana siatka zostata
zamontowana na budynku uniwersytetu
w Niemczech i jest niemalze niewidoczna
z dalszej odlegtosci. Jej zadaniem jest
ochrona przechodniéw przed
spadajacacymi ptytami betonowymi.
Siatka ta jest zainstalowana na state.

11



3.4 Siatki ochronne i przemystowe Grubo$¢ materiatu od 1do 3 mm

Art. Nr Opis* Srednica Krawedz Kolor

linki (mm) oczka (mm)
1202-020 PP (**) 1.0 20 O m * Opis:
1202-030 PP (*¥) £10 30 [ m PP:  Polipropylen o duzej

s wytrzymatosdi, bezweztowy
1202-050 PP (**) =10 50 oo PES: Poliester, bezweztowy
1203-010 PP (**¥) 1.5 10 B (romb)
203-020 PP 1.5 20 | Wszystkie wartosci podane s3
203-028 PP 15 28 m w przyblizeniu.
203-030 PP 1.5 30 O m
203-050 PP 15 50 B (do wyczerpania zapasow) Tabela koloréw:
203-060 PP 1.5 60 u m -0 =zielony
203-100 PP 1.5 100 u m -015 = ciemnozielony
201-020 PP 1.8 20 O m O -02 = biaty
201-025 PP 1.8 25 H N " -03 = pomaranczowy
201-030 PP 1.8 30 ] " -4 = nicbieski
200-020 PP 23 20 B BEEEN B 05 = 76ty
200-025 PP 23 25 ] m 06 = czamy
200-030 PP 23 30 O = .07 — czerwony
200-035 PP 23 35 O m -08 — szary
200-045 PP 23 45 R EEEN A -0 — liliowy
200-100 PP 23 100 R |
200-120 PP 23 120 EEn
205-100 PP 2.8 100 u
205-120 PP 2.8 120 [ |
209-030 PP 3.0 30 ]
209-045 PP 3.0 45 BN H N
209-100 PP 3.0 100 mE = m
209-120 PP 3.0 120 O Em
216-035 PES 3.0 35 O
216-045 PES 3.0 45 O
216-100 PES 3.0 100 O
216-130 PES 3.0 130 O
** Art. Nr 1202-020 do 1202-050 *** Art. Nr 1203-010 w kolorze czarnym
tylko docieta, bez linki krawedziowe;. = skosne utozenie oczek, tylko docieta bez liny krawedziowe;.

configuration, cut only edges.

W przypadku zaméwienia siatek o kwadratowym oczku nalezy pamigtac, ze nie jest mozliwe dostarczenie kazdego rozmiaru siatki
bez szwu. W procesie produkdji siatki sa wyrabiane o oczku romboidalnym w maksymalnej mozliwej szerokosci, a nastepnie zamieni-
ane na oczka kwadratowe.

Powstate w ten sposéb szwy nie wptywajq na jakos¢ siatki.

Prosimy o podawanie numeru koloru w zamowieniu!

Dostepne kolory siatek znajda Paristwo w tabelach powyzej. Providad tykut
rzyktadowy numer artykutu:

Np. 209-045-01

rodzajsiatki - wielkos¢ oczka  kolor

42



Grubos¢ materiatu od 3,5 do 6 mm 3.5 Siatki ochronne i przemystowe

Art. Nr Opis* Srednica Krawedz Kolor
linki (mm) oczka (mm)

207-045 PP 35 45 HOE () Tabela koloréw:
207-100 PP 35 100 WO (%) 0 = zielony
207-120 PP 3.5 120 W (**¥) | 015 = ciemnozielony
210-035 PES 4.0 35 O O -02 = bialy
210-045 PES 4.0 45 0 =03 = pomaraiczowy
210-100 PES 4.0 100 O " 04 = niebieski
210-130 PES 4.0 130 O -05 = 16ty
215-030 PP 4.0 30 L | B 06 = czamy
215-045 PP 4.0 45 ELN L " (7 = czerwony
215-100 PP 4.0 100 mn U -08 = szary
215-120 PP 4.0 120 ELN L (9 = liliowy
214-045 PP 42 45 |
211-045 PES 45 45 ]
212-030 PP 5.0 30 u Prosimy o podawanie numeru koloru
212-045 PP 5.0 45 mOE EN Dostepne kolory siatek znajduja sie
212-060 PP 5.0 60 " EEE W tabelach powyzej.
212-070 PP 5.0 70 u
212-100 PP 5.0 100 E RN [ I |
212-120 PP 5.0 120 mO
212-300 i >0 300 - Przyktadowy numer artykutu:
213-100 PP 6.0 100 O Np. 209-045-01
* Opis: **% Art.-Nr 207 w kolorze liliowym
PP.:  Polipropylen o duzej — dostepne do wyczerpania zapasow rodzaj siatki - wielkos¢oczka ~ kolor

wytrzymatosci, bezweztowy
PES: Poliester, bezweztowy

Srednica linki 15 mm (Mahulan)

4415-130 PP 15,0 130 u cena na zapytanie

Dopfata z tytutu zaméwienia matej ilosci:

Siatki ponizej 5m’ + 100%
Siatki ponizej 10 m’ + 30%
Siatki ponizej 20 m’ + 20%

w odniesieniu do jedne;j siatki.
Doptata dotyczy poszczegdlnych rozmiarow siatek, a nie catego zaméwienia; siatki ponizej 1 m” tylko na zapytanie !

W przypadku swobodnego wieszania siatek, nalezy doliczy¢ dodatkows ilos¢ siatki:

a) krawedz oczka do 45 mm + 20%
b) krawedz oczka od 50 mm do 100 mm + 15%
¢) krawedz oczka od 110 mm do 150 mm + 10%

Art. Nr 4415-130 Polipropylen,
bezweztowy, o ok. 15 mm,
kolor: niebieski

43



44

3.6 Siatki ochronne

Siatki ochronne w rozmiarach standardowych / Akcesoria

(1) (2]
Siatki wychwytujace — standardowe Akcesoria do siatek
» Siatki ochronne i wychwytujace o szer. 5 m, dtugo$¢ dowolna. » Linki krawedziowe wszyte w siatke
Nr2140-120 Nr 2130 Linka polietylenowa, e 6mm
Wykonana z polipropylenu o duzej wytrzymatosci, bezweztowa. Kolor 01: zielony mb
Krawed? oczka: ok. 120 mm, ¢ 3,0 mm. Kolor 03: pomarariczowy mb
Kolor 01: zielony m’  Kolor 06: czarny mb
Nr2142-120 Nr 2131 Linka nylonowa, g 5mm
Wykonana z polipropylenu o duzej wytrzymatosci, bezweztowa. Kolor 02: biaty mb
Krawedz oczka: ok. 120 mm, ¢ 4,0 mm.
Kolor 01: zielony m’  Nr2132 Linka nylonowa, 8 8mm
kolor 02: biaty mb
@ Wszystkie krawedzie siatek zakoriczone s laméwka 0 6 ok. 5~ 7 mm Nr 2136 Linka nylonowa, g 12mm
(wliczona w ceng m’ siatki). Kolor 02: biaty mb
Dopfata z tytutu zaméwienia matej ilosci: » Linki krawedziowe, luzem
Siatki ponizej 5m’ +100%
Siatki ponizej 10 m’ + 30% Nr 21300 Linka polietylenowa,  6mm
Siatki ponizej 20 m’ + 20% Kolor 01: zielony mb
w odniesieniu do jednej siatki. Kolor 03: pomarariczowy mb
Kolor 06: czarny mb
Doptata dotyczy poszczegdlnych rozmiaréw siatek, a nie catego
zamowienia. Nr 21310 Linka nylonowa, 6 5Smm
Rodzaje i dostepne kolory siatek, (patrz str.3.2i3.3). kolor 02: biaty mb
Nr 21320 Linka nylonowa, 6 8mm
Kolor 02: biaty mb
Nr 21360 Linka nylonowa, 6 12mm
Kolor 02: biaty mb

@ Siatki zabezpieczajace regaty uniemozliwiaja zsuwanie sig palet
przy zatadunku.



Akcesoria 3.7 Siatki ochronne

Akcesoria do siatek Wszytkie siatki ochronne i wychwytujace moga byc wyposazone dodatkowo w:

» elementy do obciazenia krawedzi siatki: » elementy dodatkowe
linka ofowiana umieszczona w tasmie, potaczona z siatka: zabezpieczajace siatke:
Art.Nr2110 Art.Nr2116 @
ciezar 400 g mb  Ta$ma wzmacniajaca dolng krawedz siatki, szerokos¢ 50 mm.
Kolor 02: biaty mb
Art.Nr2111
ciezar 200 g mb  Elementy do zawieszania i naprezania siatek, polecamy ocynkowane liny
stalowe, zamocowane do siatki wraz z petlami i napinaczami.
Art.Nr2112
ciezar 200 g, linka otowiana do zaczepiania, nie jest potaczona z siatka. Art.Nr2100
mb  lina stalowa, ocynkowana, 6 mm. mb
Akcesoria do zawieszania siatki: Art.Nr2101
utatwiajace przesuwanie siatki na lince stalowej: dodatkowa ustuga - zamocowanie petli i napinaczy do liny 0 @ 6 mm.
Art. Nr 2122 3 3 ) Art. Nr 2102
kotka nylonowe, @ 9 mm , dtugos¢ 53 mm, szeroko$¢ 30 mm, dtugos¢ wewnetrzna .
, . lina stalowa, ocynkowana, @ 4 mm.. mb
35mm, kolor czarny, 3 kdtka na 1 m siatki. mb
Art. Nr 2123 2';' :‘k'zm ,f e el napinacy do i 0 0.4
Ktk nylonowe, luzem ot dodatkowa ustuga - zamocowanie petli i napinaczy do liny 0 4 mm.
Art. Nr 2097
linka stalowa w otulinie PCV, grubos¢ 5/7 mm. mb
Art. Nr2099
linka stalowa w otulinie PCV, grubos¢ 4/5 mm. mb
Art.Nr2101
Art.Nr2123 Art. Nr 2098
linka stalowa w otulinie PCV, grubo$¢ 3/4 mm. mb
-0
Zaczep gruntowy Art. Nr 2109
Zaczep gruntowy, whijany w podtoze. Sktada sie z linki stalowej, @ 3 mm, o dtugosci zlinka stalowg szt.
40 cm, zakoriczonej petla, ktdra zabezpiecza kausza. Zaczep whijany jest
w podtoze za pomocg trzpienia stalowego o dt. 45 cm, a nastepnie wyciagany, Art. Nr 21091
przez co ustawia sie w poprzek i tym samym mocno sie kotwi. z linkg ze stali wysokogatunkowej szt.
Sita potrzebna do wyciagniecia 100 kg.
Art.Nr 2116 (1) (2] 3) [4)

45



4.1 Siatki ochronne Zabezpieczenie regatow

Nr3011-04 Nr3011-01

— . . . 3 Siatka zabezpieczajaca regaty na palety z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci
Siatki zabezpieczajace regaty z paletami sg stosowane zaréw-

no do regatéw z paletami zatadowanymi, jak i pustymi. Chro- Art. Nr Wielkos¢  $rednica Kolor* J.m.

S . . oczka linki
nig miejsca pracy lub przechodzace osoby przed spadajacymi 2
przedmiotami. 212-100 100 mm 5mm EEm m
- o) . . . . o) Ve Ve . s 2
W zaleznosci od ciezaru i wielkosci towar6w, ktére majg by¢ 212045 45 mm >mm mEm m
zabezpieczane stosujemy rézne rodzaje siatek. 209-045 45mm 3mm EEm m’
201-025 25mm 1,8mm [ | m’
*Tabela koloréw s. 4.2
Nr 3011 Szybkoztacze pasowe z zamkiem zaciskowym, 55 cm dtugosci, pojedyncze
i niezamocowane do siatki.
-kolor 01: zielony szt
-kolor 04: niebieski szt
Nr 2100 Stalowa linka druciana ocynkowana, 6 mm mb
Nr 2100 Nr2101
Nr 2101 Dodatkowo dwustronny patak sercowki (kausza) i zamek napinajacy szt
Nr 2106 Sruba M10 z uchem, podktadkg i nakretka szt
Nr 2107 Nakretka oczkowa M10 szt
. . Nr2107
Nr 2108 Zacisk, luzem. Zakres zacisku 20 mm szt Nr 2106 Nr2171
Nr 2018 Karabificzyk, luzem, 60 x 6 mm, ocynkowany szt
Nr2171
Ucho dystansowe, 173 mm. Zawiera: 1 dystans, 2 klamry, 4 nakretki, 4 podktadki szt N
r2018 Nr2108

46



Wskazowki montazowe matych siatek ochronnych 4.2 Siatki bezpieczenstwa

W najnowszych informacjach Niemieckiego Zaktadu Spotecznych Ubez-
pieczen Wypadkowych (DGUV) uwzgledniono zasady instalacji poziomej
siatki bezpieczenstwa wysokiego sktadowania.

Zastosowanie
Poziome siatki bezpieczeristwa wysokiego sktadowania, chronia osoby przed upad-
kiem z wysokosci, w ciggach komunikacyjnych.

Elementy siatki zabezpieczajacej, poziomej

Siatka jest wykonana zgodnie z DIN EN 1263-1, w kategorii A1, posiada oczko nie
wieksze niz 45 mm, mocowana za pomocg linki stalowej o $rednicy minimum

6 mm, linka stalowa z siatka potaczona karabiriczykami lub szeklami, o odpowied-
niej wytrzymatosci.

Wymiary
Najmniejsza powierzchnia siatki musi wynosi¢ minimum 2 m2. W przypadku siatek
o prostokatnym ksztatcie najkrétszy bok musi mie¢ dtugos¢ minimum 1m.

Wysokos¢ upadku
Najkorzystniej zamocowac siatke na tej samej wysokosci co miejsce pracy lub chro-
niony ciag komunikacyjny. Réznica w wysokosci nie moze przekroczy¢ 0,10 m.

Mocowanie
Odstepy miedzy punktami do mocowania liny stalowej nie moga by¢ wieksze niz
1,0 m. Siatka moze by¢ zamocowana do liny za pomocg szekli lub karabiriczykow.

Pofaczenie

Potaczenie siatek poziomych za pomocg liny nie moze spowodowac przestrzeni
miedzy siatkami wiekszej niz 45 mm, a takze przesuniecie siatek wzgledem siebie
nie moze wynosi¢ wiecej niz 45 mm.

Testy

Siatka musi by¢ co roku poddana badaniom pod wzgledem wytrzymatosciowym.
Préba powinna by¢ przeprowadzona minimum 5 razy przy powierzchni siatki

1000 m’, w miejscach narazonych na promienie UV. Metoda badania jest opisana w
EN 1263-1i150 1806.

47



48

4.3 Siatki ochronne

Do zastosowan specjalnych

Gornictwo

Siatki ochronne i wychwytujace
w wykonczeniu trudnozapalnym

Siatki te s3 wyposazone zgodnie z wymaganiami grniczymi w element
antystatyczny.

Siatka wychwytujaca, wykonana z polipropylenu o duzej wytrzymatosd,
@ 6 mm, skosne utozenie oczek, obramowana wokdt nylonowa linka krawe-
dziowa 0 @ 12 mm. Wyposazona w element antystatyczny.

W naszej ofercie siatek asekuracyjnych posiadamy siatki w wykoriczeniu trudnozapal-
nym. Ta dodatkowa cecha sprawia, ze siatki zachowuja trudnozapalne wtasciwosci
w kazdych warunkach atmosferycznych.

Siatki ochronne z polipropylenu, bezweztowe, w wykonczeniu
trudnozapalnym

Art. Nr Wielkos¢ Srednica Kolor J.m.
oczka linki
2500-100 100 mm 6 mm O m?
2510-050 50 mm 6 mm O m’
Nr2017

Doptata za kausze zamocowane w lince krawedziowej.

Nr2019
Doptata za petle zamocowane w lince krawedziowej.

Na siatki, ktdre nie posiadajq ksztattu prostokatnego obowiazuje wycena
indywidualna!

Doptata z tytutu zamoéwienia matej ilosci:

ponizej 5m* +100%

ponizej 10 m* + 35%

ponizej 20 m* + 20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych
rozmiaréw siatek, a nie catego zaméwienia!

W -01 =zielony

B -015=ciemnozielony

(] -02 =bialy

M -04 =niebieski
-05 =1i6tty

W -06 =czamny

Przyktadowy numer artykutu:
Np. 3008-100-06

rodzaj wielkos¢oczek  kolor

Art. Nr Wielkos¢ Srednica Kolor Jm.
oczka linki
200F025 25mm 2,3mm I m’
200F045 45mm 2,3mm EOEE m’
209F045 45 mm 3mm EOEE m’
212F045 45mm 5mm EOE m’
212F060 60 mm 5mm ] m’
212F100 100 mm 5mm In) m’

Siatki asekuracyjne z polipropylenu, bezweztowe, z ling krawedziowa
o wytrzymatosci 30 kN i @ 12,0 mm w wykonaniu trudnozapalnym

Art. Nr Wielkos¢ Srednica Kolor Jum.
oczka linki
1903F045 45 mm 5mm [ ] m’
1903F060 60 mm 5mm [ ] m’
1903F100 100 mm 5mm (] m’
Nr 1800

Impregnowane, ognioodporne
(ena ustalana indywidualnie. Ustuga impregnacji ognioodpornej.

Nr 1900
Impregnowane, wodoodporne
Cena ustalana indywidualnie. Ustuga impregnacji wodoodpornej.



Transport fadunkow

4.4 Siatki ochronne

Siatka do transportu tadunkow
(odporna na rozerwanie)

Siatki do transportu fadunkow

» Opis:

@ siatka we wzmocnionej wersji, z petlami nylonowymi w naroznikach, odpor-
nymi na przetarcia, dodatkowo skrzyzowane dwie liny poprzeczne (PA ok. 14 mm)
potaczone z gérna ling brzegowa.

Art.Nr Wielkosé Rozmiar Kolor Srednica DOPUSZl )
oczka (m) linki obdigenie
100 mm
2066-106 romb 4x4 [ | 9,6 mm 35t szt.
(2]

» Opis:

@ Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1 z polipropylenu o wysokiej wytrzyma-
tosci. Z okragtej linki nylonowej 14 mm i petlami z ostona antyposlizgowa w naroz-
nikach. Dodatkowo z przebiegajacymi dookota sieci dwoma linami poprzecznymi
(PA ¢ 14 mm), przymocowanymi do gornej liny krawedziowej (w celu lepszego
opasania materiatu).

Art.Nr  Wielkos¢ Rozmiar Srednica Dopuszzalne  J.m.

Kolor

oczka (m) linki  ohciazenie
2061-060 60 mm 4x4 5mm 1t szt.
2060-100 100 mm 4x4 O 6 mm 2t szt.

Siatki do transportu ciezkich fadunkow

» Opis:

Bezweztowa siatka ochronna EN 1263-1z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci.
Z okragtej linki nylonowej 14 mm i petlami z ostong antyposlizgowa w narozni-
kach. Dodatkowo z przebiegajacymi dookota sieci dwoma linami poprzecznymi
(PA ¢ 14 mm), przymocowanymi do gornej liny krawedziowej

(w celu lepszego opasania materiatu).

Art.Nr Wielkos¢ Rozmiar Kolor  Srednica Dopuszczalne J.m.
oczka (m) linki  obcigzenie
2062-130  130mm  3,3x3,3 [ | 15mm 3t szt.
©
© Art.Nr2064

Poliestrowe zawiesia tasmowe, 4-zylowe

Szerokos¢ tasmy 40 mm, grubos¢ tasmy 10 mm. Dtugo$¢ uzytkowa 2 m. U géry
pierscien 3-czesciowy, u dotu haki z uszami.

Pasuje do siatek do transportu tadunkéw 2060 - 2062.

Nosnos¢ przy 0° - 45° =3,4t.

Nosnos¢ przy 45°-60°=2,4t.

Kolor 03: pomaranczowy

49



4.5 Siatki do transportu pionowego

Transport fadunkow

50

©
0-6©

Proste rozwiazanie dla pionowego transportu materiatow budowlanych i innych.
Siatke rozsciela sie na podtozu (rys. 1); fadunek, ktory ma by¢ podniesiony uktada
sie na siatce i na koniec zawiesza sie ling obramowujaca siatke na zawiesiu (haku).
W ten sposéb mozna podnosic cigzary nawet do 2 t.

4]

@ Siatka do zabezpieczania towarow

Zastosowana w tym przypadku do zabezpieczenia przy transporcie dachéwek (fot.

Firma Probst, Erdmannhausen). Zasadniczo siatki wykorzystuje sie w sytuadji, kie-

dy nie mozna zastosowac chwytakéw nozycowych (transport delikatnego towaru).
Zalecane artykuty (siatki):

Art. Nr 212-045/-060/-100 (patrz str. 3.5)

1903-045/-060/-100 (patrz str. 1.2)



Zabezpieczenie tadunkow

4.6 Siatki ochronne

Siatki ochronne na przyczepy / skrzynie tadunkowe

Rozmiar/ Rozmiar/
Przyczepy Siatki
1.30x2.50m 2.00x3.00m
1.50x3.00m 2.50x3.50m
2.00x2.70m 3.00x3.50m
2.20x3.60m 3.00x4.00 m

» rozmiary standardowe

Opis:

Bezweztowa siatka ochronna z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci z obszyta

krawedzia. Oczka w ksztatcie kwadratu. Obwiedziona mocng gumowang linka
elastyczna o grubosci 6 mm.

Siatka zabezpieczajaca tadunek,
dwukolorowa (szachownica)

Wymiar Art.Nr  Wielkos¢ Srednica Kolor  J.m.
oczka linki

2mx3m 2350-030 30mm 1,8 mm szt.

2mx3m 2360-045 45 mm 3mm szt.

2mx3m 2370-100 100 mm 4mm = szt.

Wymiar Art.Nr  Wielkos¢ Srednica Kolor  J.m.
oczka linki

2,50mx3,50m 2351-030 30mm 1,8 mm szt.

2,50mx3,50m 2361-045 45 mm 3mm szt.

2,50mx3,50m 2371-100 100 mm 4mm u szt.

Wymiar Art.Nr  Wielkos¢ Srednica  Kolor Jm.
oczka linki

3mx3,50m  2352-030  30mm 1,8mm szt.

3mx3,50m  2362-045 45mm 3mm szt.

3mx3,50m  2372-100 100 mm 4mm = szt.

Wymiar Art.Nr  Wielkos¢ Srednica  Kolor Jm.
oczka linki

3mx4m 2353-030 30mm 1,8 mm ] szt.

3mx4m 2363-045 45 mm 3mm u szt.

3mx4m 2373-100 100 mm 4mm u szt.

Przedstawiamy siatki zabezpieczajace tadunek, wykonane przy wykorzystaniu
najnowszych technologii produkji, o oczku heksagonalnym w réznych
zestawieniach kolorystycznych. SzczegélInie polecany kolor — czerwono-czarny.

Art. Nr 3360-045-67

Siatka zabezpieczajgca tadunek. Wykonana z polipropylenu o podwyzszonej
wytrzymatosci o @ 3,5 mm, oczko heksagonalne: 45 mm (szachownica).

Wymiary: 2 x 3 m, w komplecie gumowe linki naprezajace. szt.

Art. Nr33301-045-67
Siatka zabezpieczajaca skrzynie fadunkowe. Wykonana z polipropylenu
0 podwyzszonej wytrzymatosci o @ 3,5 mm, oczko heksagonalne: 45 mm
(szachownica).
Wymiary: 3x 5 m, w komplecie gumowe linki naprezajace.
szt.

51



4.7 Siatki ochronne

Zabezpieczenie fadunkow

Plandeki z tworzywa sztucznego, przepuszczajace

powietrze, na przyczepy / skrzynie tadunkowe

» rozmiary standardowe

Opis:

Odporna na dziatanie promieniowania ultrafioletowego, przepuszczajaca
powietrze tkanina ze wzmocnieniem krawedziowym i uszami plandeki w odstepie

€0 0,50 m. Obwiedziona mocna gumowana linka elastyczng o grubosci 6 mm.

Wymiary
przyczepy
1,30x2,50m
1,50x3,00m
2,00%2,70m
2,20x3,60m

Uchwyty do mocowania plandek

Wymiary
siatki
2,00x3,00m
2,50x3,50m
3,00x3,50m
3,00x4,00m

200 g/m’

240 g/m?

Wymiar  Art. Nr Ciezar Materiat Kolor Jum.
2mx3m  7213-015 200 g/m’ PE szt
2mx3m 761306 240 g/m’ PE szt.
Wymiar  Art. Nr Ciezar Materiat Kolor Jum.
250x350m  7214-015 200 g/m’ PE szt.
250x350m 7614-06 240 g/m2 PE szt.
Wymiar  Art. Nr Ciezar Materiat Kolor Jm.
3mx3,50m 7215-015 200 g/m2 PE szt.
3mx3,50m 7615-06 240 g/m2 PE szt.
Wymiar  Art.Nr CGiezar  Materiat Kolor J.m.
3mx4m  7216-015 200 g/m’ PE szt.
3mx4m  7616-06 240 g/m’ PE szt.

52

Art. Nr Srednica J.m.
uchwytu
21291 MMmm szt.
21292 8mm szt.
Nr21292 Nr21291
Przyktadowy numer artykutu W -01 =zielony
Np. 7616-06 W -06 =czamy

Typ materiatu Kol

or



Siatki z linki drucianej Powernet 4.8 Siatki ochronne

9 Siatka“Powernet”.
Oczka 53 faczone Srubami.

1

Siatki ochronne do zabudowy napowietrznej @  Siatka z liny stalowej,Powernet” @

Opis: Ta wersja wykonana jest jako przykrecana, co zapewnia jej bardzo duzg wytrzyma-
Bezweztowa siatka ochronna z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci, oczka tos¢. Stosuje sie ja w przypadkach bardzo silnego obciazania / rozciggania.
w ksztatcie kwadratu. Obwiedziona ling krawedziowa, @ ok. 12 mm (30 kN). Siatka chroniaca przed uderzeniami kamieni, ktéd drzewnych itp.

Pataki sercowki (kausze) w 4 naroznikach i na bokach w odstepie co 2,50 m.

Nr 4000 - 100

Siatka z ocynkowanej liny stalowej, 6 ok. 6 mm,

wielkos¢ oczek: 100 x 100 mm. Siatka o oczkach kwadratowych.

Art. Nr Wielkos¢ $rednica Kolor Jm. Cena ustalana indywidualnie
oczka linki
2002-100 100 mm 4mm [ m’ Nr 4001 -150
) Siatka z ocynkowanej liny stalowej, 6 ok. 8 mm,
2003-100 100 mm > mm = m wielkos¢ oczek: 150 x 150 mm. Siatka o oczkach kwadratowych.
2003-300 300 mm 5mm ™ m’ (ena ustalana indywidualnie

Dopfata z tytutu zaméwienia matej ilosci:

ponizej 5m’ +100%

ponizej 10 m’ + 35%

ponizej 20 m* + 20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegdlnych rozmia-
row siatek, a nie catego zamowienia!

Przyktadowy numer artykutu:

Np. 2003-100-01 B 01 =azielony

R W -06 =czamy
rodzaj  wielkos¢ oczek  kolor

“Powernet” - widok z tytu.

53



54

4.9 Siatki ochronne

Siatki z linki drucianej Dralo

Petla z kausza Gwint zeriski Gwint Petla Uchwyt widelcowy

Dralo® — siatka z linki drucianej.

Obszar zastosowania
- jako siatki poziome, wychwytujace (np. na ladowisku helikopteréw)
- jako siatki pionowe, ochronne (np. porecze)

Siatki Dralo® wystepuja w nastepujacych wariantach:

a) ocynkowana linka druciana z zaciskiem aluminiowym

b) linka z zaciskiem ze stali szlachetnej 1.4401

¢) linka ze stali szlachetnej 1.4401 z zaciskiem aluminiowym

Montaz / Krawedzie siatki

Oczka siatek Dralo® maja ksztatt kwadratowy. Dlatego na krawedziach co drugie
oczko ma ksztatt petli, aby utatwi¢ mocowanie siatki.

Istniejg dwa sposoby monazu:

- za pomocg drucianej linki okalajacej, ktéra przechodzi przez kolejne petle
oraz, na przyktad, profil barierki,

- bezposrednio do petli mocowany jest pierscien.

W obu przypadkach nalezy pamieta¢ o maksymalnym naprezeniu siatki.

Oferta na montaz siatek Dralo® opracowywana jest indywidualnie.

WAZNE: Przy samodzielnym montazu nalezy zwréci¢ uwage,
aby siatki nie byty nadmiernie $cisniete lub wykrzywione.

Wszystkie siatki okolone s3 oczkami w kszatcie petli.
Siatka moze by¢ réwniez dostarczona z ling.
Przy zaméwieniu prosze podac czy siatki maja by¢ ocynkowane czy ze stali
szlachetnej.
(ena na zapytanie

Dralo jako zewnetrzne zabezpieczenie ladowiska dla helikopteréw — szpital w Meran

Wytrzymatosc/ Sita zerwania

Przy zastosowaniu Dralo® jako siatek wychwytujacych, odniesienie jej
wytrzymatosci do siatki z tworzywa jest niemozliwe.

Sita zerwania, zastowanej tu linki drucianej odpowiada stosownym normom.
Sita przesuniecia krzyzujacych sie punktéw wynosi miedzy 50 — 170 kg.

Boczna sita przesuwajaca punkt przeciecia zostata znacznie poprawiona i wynosi
pomiedzy 80 a 350 kg.

0 wytrzymatosci zamocowanej siatki decyduja dwa czynniki:

a) sposéb mocowania

b) wielkos¢ siatki

Maksymalna szerokos¢ pojedynczej siatki wynosi 5 m, a waga nie moze
przekroczy¢ 300 kg.

Wielkos¢ oczek mm 25 50 75 100 125 150
Srednica linki

175 200

g1,5mm . . . . . .
2,0 mm 5 o 5 o 5 o
0 3,0 mm . . . . .
¢4,0mm . . . . .
g50mm 0 o . .




Siatki Dralo Xtreme 4.10 Siatki bezpieczenstwa

Siatka Dralo Xtreme w trakcie testow

Do zabezpieczenia przed spadajacymi elementami. .
np. przed spadaniem kamieni przy pracach w betonie Slatka Dralo Xtreme

Stosowana do zabezpieczenia przed spadajacymi elementami, np. kamienie
Mozliwe jest zastosowanie siatki w formie kwadratowej, prostokatnej, owalnej.
Absorbery s3 dostosowywane do wymagan danej siatki.

TTesty ohciazeniowe byty przeprowadzone przez Niemiecki Instytut Bezpieczen-
stwa i Higieny Pracy. Do testéw wybrano siatke o $rednicy liny 6 mm i wielkosci
oczka 100 mm. Wykonano specjalng rame stalowa, z 0osmioma punktami mocowa-
nia. Siatke zawieszono na wysokosci 3 m. Do zmniejszenia energii uderzenia opra-

cowano specjalny system pochfaniajacy site uderzenia, tzw. absorbery. Art. Nr 4860-100

Siatka z liny stalowej, ocynkowanej, o Srednicy ok. 6 mm, oczko kwadratowe
100 x 100 mm
cena na zapytanie

<

P
\-E.a&\“‘ "?-T:l';.\"!‘ wabest
DA

gt
5 A 2
Ry

Y
(erBucHEBER®

Hips 28 22088

G
it 100 O arinden

Siatka po zrzuceniu ciezaru, widoczne absorbery. O

Hetz B\ﬁ“fmbh\unde

.. . . ar
Zrzucony ciezar miat nieregularny ksztatt. aum S R
Waga: 685 k B s
aga: g Fa duy Belas
Wysokos¢ upadku: 7,50 m

55



5.1 Liny dla przemystu i budownictwa

Liny z wtékna syntetycznego (polipropylen Liny z wtékna syntetycznego, plecione (po-

o podwyzszonej wytrzymatosci) lipropylen o podwyzszonej wytrzymatosci)
Stosowane w branzy budowlanej i przemysle. Polecamy liny w standardowych Stosowane w branzy budowlanej i przemysle.Polecamy liny plecione w standardo-
dtugosciach: 50i 100 m wej dtugosci: 100 m.

Kolor: 01 zielony

Nr40201-08, 3 6 mm Nr40204-08, 6 12 mm Nr35211-01, 83 mm Nr35214-01, 6 6 mm
Nr40208-08, 8 20 mm Nr40212-08, ¢ 28 mm Nr35216-01, 6 10 mm Nr35217-01, 6 12 mm
Art.Nr  Srednica Waga/ Sitazrywajaca Dlugosc Art.Nr  Srednica Waga/ Sitazrywajaca Diugosé
liny mb (daN) liny mb (daN)

4020108 6mm  17g/m 590daN  100m 35211-01 3 mm 3g/m 100 daN 100 m
40202-08 8dmm 30g/m 1040 daN 100m 35212-01 4mm 6g/m 150 daN 100m
4020308  10mm  45g/m  1530daN  100m 35214-01  6mm 17g/m 335daN  100m
4020408  12mm  58¢/m  1950daN  100m 3521501 8mm  30g/m 625daN  100m
40205-08  14mm  81g/m  2690daN 50m 3521601 10mm  45g/m 960daN  100m
40206-08  16mm  103¢/m  3330daN  50m 35217-01  12mm  65g/m  1330daN  100m

40208-08 20 mm 162g/m 5120 daN 50m
40210-08 24 mm 234g/m  7170daN 50m
40212-08  28mm 319g/m 9440 daN 50m

Lina z widkna syntetycznego,
Polysteel

Art.Nr  Srednica Waga/ Sitazrywajaca Dlugosé
liny mb (daN)

21380R-02  9mm 50g/m 15kN 220m
21370R-02  12mm 749/m 30 kN 220m

60



Isilink

5.2 Liny dla przemystu i budownictwa

Linki specjalne ISILINK.
Umozliwiaja nieograniczone mozliwosci mocowania
i requlacji.

Art. Nr38030
Linka ISILINK, z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci, 8 3 mm.
Wytrzymatos¢ na zerwanie: 80 daN, 1000 mb/szpula

Art. Nr38060

Linka ISILINK, z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci, @ 6 mm.

Wytrzymatos¢ na zerwanie: 160 daN, 500 mb/szpula

Kolor 07: czerwony szpula

Art. Nr 38080
Linka ISILINK, z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci, @ 8 mm.
Wytrzymatos¢ na zerwanie: 290 daN, 250 mb/szpula

Kolor 01: zielony szpula  Kolor 06: czarny szpula
Art. Nr 38040 Art.Nr38100
Linka ISILINK; z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci, 8 4 mm. Linka ISILINK, z polipropylenu o wysokiej wytrzymatosci,@ 10 mm.
Wytrzymatos¢ na zerwanie: 100 daN, 600 mb/szpula Wytrzymatos¢ na zerwanie: 360 daN, 150 mb/szpula
Kolor 04: niebieski szpula  Kolor 08: kolor naturalny szpula
|
\
\Q/ )
(1) (2] © (4]

© - O Dowolng drugosé linki obcia, korice przypali¢. Przeplot jak na rys., zacisnac.

Lina pleciona z polipropylenu,
o podwyzszonej wytrzymatosci, 8 widkien

Lina naprawcza z polipropylenu
o podwyzszonej wytrzymatosci, 8 wtokien

Liny dla przemystu, rzemiosta i hobby, szczegdInie przydatne do naprawiania
i mocowania sieci.
Art. nr Waga Sita

Srednica .
zrywajaca

Dtugosc¢

35203-01 45mm 7,59/m 260 daN 500m

35203-02 4,5mm 7,5g9/m 260 daN 500m

35203-03  45mm 7,59/m 260 daN 500m

35203-04  45mm 7.59/m 260 daN 500m

35203-05  45mm 7,59/m 260 daN 500m

35203-06  4,5mm 7,59/m 260 daN 500m

35203-07  45mm 7,59/m 260 daN 500m

35203-08  4,5mm 7,59/m 260 daN 500m

Art. nr Waga Sita

zrywajaca

35223-01 4,5mm 759/m 260 daN 25m

Srednica Rolka

Lina rusztowaniowa

Art. nr 2013 Lina rusztowaniowa z polipropylenu, biato-niebieska,
dtugos¢ 2 m, Srednica ok. 8 mm, 4 - warstwowa z petla

61



62

5.3 Plandeki nieprzepuszczajace powietrza

Tkaniny okrywajace, nie-
przepuszczajace powietrza,
jako zabezpieczenie przed
wiatrem, deszczem

i kurzem. Materiat przyjaz-
ny dla srodowiska, odporny
na promienie UV.

Art. Nr 340-025 Tkanina tasiemkowa HDPE, waga: 200 g/m’

Plandeki okrywajace HUCK

Art. Nr 35001 do 35004 Tkanina nosna, PP, waga: 2209/ m*

Plandeki okrywajace HUCK

» wymiary standardowe

Plandeki okrywajace. Materiat: tkanina nosna PP, waga: 220 g/ m?.
Wykoriczenie — ta$ma o szer. 5 cm z otworami w odl. co 10 cm.

» Rolki

Plandeka okrywajaca. Materiat: tkanina tasiemkowa HDPE, waga: 200 g/m’.
Ze szwem zgrzewanym. Wytrzymato$¢ na rozrywanie wzdtuz i wszerz: 850 N/5 cm.
Odpornos¢ na temperature: - 40° do + 80°.

Art.-Nr Rozmiar Waga Kolory
35001-04 3x4m 220 g/m” niebieski [sztuka
35002-04 4x5m 220 g/m” niebieski [sztuka
35003-04 6x8m 220 g/m* niebieski /sztuka
35004-04 6x10m 220 g/m? niebieski [sztuka

Plandeki okrywajace z aluminiowymi oczkami co 100 cm, okoto 150 g/m? z linkg
krawedziowa PE, odporne na promienie UV, odporne na rozdarcie ok. 750N/5 cm

Art.-Nr Rozmiar Waga Kolory
35101-25 580%9,90m 150 g/m? naturalny /sztuka
35102-25 7,75%x9,90m 150 g/m? naturalny /sztuka
35103-25  9,70x11,90m 150 g/m’ naturalny /sztuka
3510425  9,70x1490m 150 g/m’ naturalny /sztuka

» wymiary dowolne

Art. Nr 340 Plandeka okrywajaca. Materiat: tkanina tasiemkowa HDPE,

waga: 200 g/m”. Wykorczenie: wzmocnione krawedzie z metalowymi okuciami
do mocowania w odstepach co 50 cm. Wytrzymato$¢ na rozrywanie wzdtuz i
wszerz: 850 N/5 cm. Odpornos¢ na temperature: - 40° do + 80°

Kolor 025: naturalny m’

Art.-Nr Rozmiar Waga Kolory
34005-025 4x100m 200 g/m” naturalny
Mocowanie
Art. Nr 2126 Gumowa linka napinajaca @ 6 mm
Kolor: czerwono-biaty mb
Art. Nr 2130 Polietylenowa linka napinajaca 8 6 mm
Kolor 01: zielony mb

Doptata z tytutu zamoéwienia matej ilosci:

ponizej 5m’ +100 %
ponizej 10 m* + 35%
ponizej 20 m’ + 20%

w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych
rozmiarow plandek, a nie catego zaméwienia!

Art.-Nr 35002 Tkanina nosna, PP, waga: 220g/ m*



5.4 Plandeki przepuszczajace powietrze

Art. Nr 720 Tkanina polietylenowa,
waga: 200 g/m?; Kolor: pomarariczowy
/ terakota, niebieski / ciemnozielony

Art. Nr 760 Tkanina polietylenowa,
waga: 240 g/m’
Kolor: czarny

Art. Nr 775 Tkanina polietylenowa,
waga: 320 g/m’

Art. Nr 790 Tkanina poliestrowa
(kratka), waga: 400 g/m’

Art. Nr 775 Tkanina polietylenowa,
waga: 320 g/m’
Kolor: ciemnozielony

Art. Nr 775 Tkanina polietylenowa,
waga: 320 g/m’
Kolor: srebrny / kremowy

Art. Nr 795 Tkanina jutowa, wtékno
naturalne; waga: 450 g/m’

Art. Nr 785 Tkanina polipropyleno-
wa, waga: 550 g/m’

Kolor: niebieski Kolor: zielony Kolor: naturalny Kolor: zielony
Tkaniny przepuszczajace powietrze —
dowolne wymiary (m?)
Art. Nr Opis* Waga/ Kolory m’
m2
720 Polietylen 2009 ciemnozielony, niebieski 50:50
720 Polietylen 2009 pomarariczowy, terakota, srebrny, kremowy 50:50
765 Polietylen 2204 ziemnozielony 90.10
760 Polietylen 2404 zarny 50:50
775 Polietylen 3209 ciemnozielony, niebieski, srebrny 90:10
(trudnopalna)
775 Polietylen 3209 kremowy 90:10
790 Poliester 4004 zielony 50:50
795 Tkanina jutowa 450¢ konopny (naturalny)
785 Polipropylen 5509 zielony 50:50
Tabela koloréw Prosze podac do numeru artykuty,
-01 =zielony wybrany przez Paristwa numer koloru
-015  =ciemnozielony (patrz tabela koloréw).
-03 = pomaraiiczowy
04 = niebiesl Doptata z tytutu zamoéwienia matej ilosci:
06 =camy Przyktadowy numer artykutu: ponizej 5m? +100%
08 =naturalny Np.775-86 ponizej 10 m? + 35%
66 =srebrny ponizej 20 m’ + 20%
76 =terakota Typ materiatu kolor w odniesieniu do jednej siatki. Doptata dotyczy poszczegélnych
-86  =kremowy rozmiarow plandek, a nie catego zaméwienia!

63



64

5.5 Ogrodzenia placéw budowy

Ogrodzenia zabezpieczaja-
ce place budowy

Prezentowany na zdjeciu
produkt jest niezwykle
prosty w montazu -
dostepny w rolce.
Materiat jest odporny

na butwienie i promienie
UV, przepuszcza powietrze
oraz nadaje sie do
wielokrotnego uzytku.

Art. Nr 7001 Ogrodzenie zabezpieczajace plac budowy.

Rolka — dtugos$¢: 50 m, szerokos¢: 1 m, Waga / rolka: 10 kg, Waga / m* 200 g
Kolor 03: pomarariczowy rolka
Ogrodzenie zabezpieczajace plac budowy z drazkami poliestrowymi

Art. Nr 7050 Ogrodzenie zabezpieczajace plac budowy.

Wykonane z przepuszczajacej powietrze tkaniny polietylenowe;.

W komplecie drazki poliestrowe ze szpilkami stalowymi — 11 szt.

Drazek: dfugos¢: 1,10m, @ 12 mm

Odstep miedzy drazkami: 2,50 m

Siatka — dfugo$¢: 25 m, szerokos¢: 85 cm

Waga z drazkami: 4 kg

Kolor 03: pomaraiiczowy szt.

Art. Nr 2159 Drazek do ogrodzenia Art.-Nr 7001. Wymiary: 20 x 20 x 3m
Dtugosé: 130 cm szt.

Nr7050

Panele ogrodzeniowe

Art. Nr 7101 Panel ogrodzeniowy,

PE, 150 g/m?, wzmocnione brzegi, dodatkowe wzmocnienia na rogach
z metalowymi okuciami do mocowania (812 mm).

rozmiar: 1.80 x 3.45 m, 1 panel ogrodzeniowy,

Kolor 015: ciemnozielony szt.
Kolor 02: hiaty szt.
Kolor 04: niebieski szt.

Art. Nr 7101P Panel ogrodzeniowy,

PE, 150 g/m?, wzmocnione brzegi, dodatkowe wzmocnienia na rogach
z metalowymi okuciami do mocowania (812 mm).

rozmiar: 1.80 x 3.45 m, pakowane po 10 sztuk!

Kolor 015: ciemnozielony paczka
Kolor 02: hiaty paczka
Kolor 04: niebieski paczka

Nr7050

Art. Nr 70071 oraz Art. Nr 2159

Nr2159



Indeks

A

akeesoriadosiatek ......... ..o 3.7
B

boczne siatki ochronne o dowolnych wymiarach .................... 24
boczne siatki ochronne o wymiarach standardowych ................ 2.3
boczne siatki ochronne z klipsem Isilink Clip ........................ 2.1
boczne siatki ochronne z szybkoztaczami pasowymi (GSV) ............ 2.5
boczne tkaniny ochronne ... 2.9
D

dane techniczne - siatki zabezpieczajace i zatrzymujace .............. 3.1
Dralo® ... 4.7
drobnoplecione boczne siatki ochronne ................ ...l 2.9
Dralo Xtreme .......c.ooeei 4.10
G

gatunki siatek zabezpieczajacych i zatrzymujacych .............. 3.1-33
gotowe do montazu siatki zabezpieczajace Sciany ................... 2.6
Grippa, haki z zabezpieczeniami ...............coiiiiiieL . 1.10
|

informacje, siatki wychwytujace ... 1.1
[SINK ..o 5.2
K

karabinczyki . ......ovveeee 1.10
KlipsIsilink Clip . ... ..o e e 2.2
L

lina do zawieszania ...........ooueiiiiii 1.8
lina z tworzywa sztucznego ..........cooovviiiiiieiiiiiiiien, 5.1
linki krawedziowe do siatek zabezpieczajacych i zatrzymujacych. ... .. 3.6
linkiplecione ........c..vviieiii 5.1
Y e 51-52
iy POPrZECZNe ...ttt 1.8
taczniklsilink ........oooi 2.11
M

Mahulan ......o 3.5
montaz siatek ochronnych .................... ...l 1.13i1.16-1.17
N

ofertana zapytanie-montaz.................ccooiiiiiiiiinnn.... 1.14
ogrodzenia placow budowy ...t 5.5
P

plandeki ogrodzeniowe .............ccoiiiiiiiiiiiiieaaa 53
plandeki przykrywajace ...........ccoviiiiiiiiii i 53-54
plandeki przykrywajace na przyczepy .........c.covveeeiiiiiiinnnn... 4.6
plandeki wychwytujace ..........coooviiiiiiiiiiii 1.6-1.7
plandeki zabezpieczajace na rusztowania ......................... 2.12
plandekitrudnozapalne ... 2.12

plandeki nieprzepuszczajace powietrza .............cooiiiiiiinnn, 53
plandeki przepuszczajace powietrze ..........oovviieiiiiiieinnnn, 5.4
poliestrowe zawiesia tasmowe ..............ceiiiiiiiiiiiiinn... 43
Powernet z linki drucianej ...........ccooviiiiiiiiiiiii L, 4.8
S

siatki do transportutadunkow .......... ... 43-4.4
siatki do zabezpieczania w czasie transportu.................oouens 43
siatki do zabudowy napowietrznej ... 4.8
siatki przeciwpytowe ... 2.10-2.1
siatki przykrywajace na przyczepy .........oiiiiiiiii 4.5
siatki wychwytujgce ... 1.7
siatki wychwytujace jako platformarobocza ....................... 1.15
siatki wychwytujace kompletne z linami do zawieszania ............. 1.4
siatki wychwytujace osoby, trudnozapalne ......................... 4.2
siatki wychwytujace, informacje ..., 1.1
siatki wychwytujace, oczka w ksztatcie kwadratu ............... 12-14
siatki wychwytujace, oczka w ksztatcierombu ............... ... 15
siatki z linki drucianej ... 47-4.8
siatki zabezpieczajace i zatrzymujace wedtug grubosci materiatu . .3.4- 3.5
siatki zabezpieczajace $ciany, gotowe domontazu ................... 2.6
siatki zabezpieczajace zbocza gor ..o 42
system zabezpieczenia swietlikéw ...l 1.13
szybkozkacza pasowe .........o..iiiiiii 24i25
T

tkaniny zabezpieczajace na rusztowania ..................... 2.10-2.11
trudnozapalne siatki ochronne ............ ... 4.2
U

uchwyt szybki FastGrip ..o 1.1
W

wskazowki bezpieczenistwa - boczne siatki ochronne ............... 2.13
wskazowki dotyczace montazu siatek ochronnych ............ 1.16-1.17
z

wskazowki montazowe matych siatek ochronnych ................... 4.2
zabezpieczenie krawedzidachu ...l 2.7-2.8
zabezpieczenie fadunkOw ... 45-4.6
zabezpieczenie regatdw napalety ... 4.1
zawiesiafadunkOw ....... ... 43
zawieszanie siatki ......... ... 1.8-1.10

61




62

HUCK Polska Sp. z 0.0.

0golne warunki sprzedazy

1. Postanowienia ogdlne.

Nizej wymienione ogdIne warunki sprzedazy wazne sq we wszystkich przypadkach
dla klientéw HUCK Polska, chyba, ze postanowiono inaczej na podstawie indywi-
dualnej umowy sprzedazy. Podane warunki sprzedazy obowiazuja bez wzgledu na
inne wcze$niej obowiazujace. Warunki te moga zosta¢ zmienione tylko w wypadku
pisemnej zgody HUCK Polska.

2. Katalogi, broszury i inne materiaty reklamowe.

HUCK Polska zastrzega sobie mozliwos¢ dokonania zmian w materiatach reklamo-
wych, bez wezeéniejszego uprzedzenia. Zaden z materiatéw reklamowych nie moze
by¢ kopiowany ani wykorzystywany przez osoby trzecie bez zgody HUCK Polska.

3. Oferty.
Wszystkie podane oferty nalezy traktowac jako obowiazujace przez 14 dni od daty
ztozenia.

4, Zamowienia.

Zaméwienie jest traktowane jako wazne, jezeli zostanie bezposrednio przesytane
albo przyjete przez uprawnionych pracownikow spdtki HUCK Polska. Wszelkie zmia-
ny zaméwien musza by¢ przestane w formie pisemnej i potwierdzone przez upraw-
nionego pracownika dziatu handlowego spétki.

5. Zastrzezenia zwigzane z realizacja zamowien.

Wszystkie potwierdzenia zaméwien s3 wazne z zastrzezeniem wyfaczenia odpo-
wiedzialnosci Huck Polska z powodu sity wyzszej, a w szczegdlnosc strajkow, poza-
réw, wojny, wojny domowej, restrykji eksportowo-importowych, przeszkdd

w transporcie i innych.

Spétka HUCK Polska nie ponosi odpowiedzialnosci za brak mozliwosci zrealizowania
zaméwienia wynikajacy z wyzej podanych przyczyn.

6. Terminy dostaw.

Wezesniej ustalony termin dostawy liczy sie od chwili przyjecia od klienta ostatecz-
nych instrukgji i zaméwien. Spétka bierze na siebie odpowiedzialnos¢ za bezposred-
nie i posrednie straty dotyczace niedotrzymania terminu realizacji zaméwienia
zwiny HUCK Polska. Taka sytuacja nie zobowiazuje kupujacego do anulowania za-
méwienia, chyba ze zachodzi przypadek wyjatkowego opéznienia. HUCK Polska za-
strzega sobie prawo do czesciowej realizacji zaméwienia, chyba ze umowa stanowi
inaczej.

7. Koszty transportu i ryzyko wysytki.
Koszty wysytki s3 uzaleznione od wysokosci kwoty zaméwienia i ustalane sa
indywidualnie.

8. Ceny.
W przypadku braku innych ustalen obowiazuja aktualne ceny cennikowe.

9. Zastrzezenie wlasnosci.
Prawo wtasnosci towaru przechodzi na kupujacego dopiero z chwilg uiszczenia
catkowitej zaptaty.

10. Pfatnosci.

Warunki ptatnosci ustalone sa w ofercie, potwierdzeniu zamowienia lub fakturze.
Jezeli zapfata nie zostanie uiszczona w terminie, zostang naliczone ustawowe
odsetki. Ewentualne rabaty gotdwkowe sa wyliczane od ceny netto i nie obejmuja
ustug, kosztéw transportu i opakowan.

11. Anulowanie / przesuniecie terminu realizacji / zwrotu.

Anulowanie i odwofanie dostawy moze nastapic tylko po wczesniejszym uzgodnie-
niu z HUCK Polska. Zwrot towaru moze nastapic wytacznie po uzgodnieniu z dzia-
tem handlowym i potraceniu kosztéw transportu. Zwrotowi podlegaja wytacznie
nieuszkodzone materiaty standardowe i o standardowych wymiarach. Materiaty
sprowadzane na specjalne zaméwienia i wykonane na specjalny wymiar, nie podle-
gaja zwrotowi.

12. Odpowiedzialno$¢ za towar.

Spétka HUCK Polska jest odpowiedzialna za uszkodzenia tylko w wypadku, gdy zo-
stanie udowodnione, ze szkoda powstata na skutek btedu popetnionego przez pra-
cownikéw spétki. Za niewtasciwe obchodzenie sig i przechowywanie towaru wine
ponosi kupujacy. HUCK Polska nie ponosi odpowiedzialnosci za zte zastosowanie,
zamontowanie i uzytkowanie wyrobu zakupionego przez klienta.

13. Reklamacje.

Wady towaru powstate z winy HUCK Polska daja kupujacemu prawo do zadania
zwrotu zaptaconej ceny lub wymiany towaru. Zwrot zaptaty nigdy nie moze
przekraczac fakturowanej ceny wadliwego towaru, dotyczy to rowniez wymiany.
Reklamacja musi zostac zgtoszona bezzwtocznie i nie péZniej niz w ciggu 8 dni od
stwierdzenia brakéw.

14. Gwarancje
Towary HUCK Polska objete s3 roczna gwarancja, jezeli spetnione s3 wszystkie w/w
warunki.



Pozostate produkty firmy HUCK

SPORT

Siatki sportowe, ostonowe i kotary
grodzace

Speqjalistyczny katalog, w ktérym znajdziecie
Panistwo réznorodng oferte siatek

do wszystkich dyscyplin sportowych (m.in.
pitka nozna, siatkéwka, tenis, pitka reczna, a
takze kotary grodzace hale na sektory,

siatki ochronne na okna i pitkochwyty

za bramki). Na szczegéIne polecenie zastugu-
ja systemy pitkochwytow HUCK na bois-
ka.

PRZEMYSL

Uniwersalne zastosowania siatki

w réznych gateziach przemystu.

Siatka jako zabezpieczenie:

- skarp i osuwisk, regatéw wysokiego skta-
dowania, ciggdw transportowych, zbior-
nikdw wodnych, wysypisk smieci, przed
ptakamiiinne.

Zapraszamy do zapoznania si¢ z nasza

oferta!

HUCK Polska Sp. z o.o.

ul. Obornicka 78
51-114 Wroctaw

tel. +48 713257540
fax. +48 713257547

e-mail: biuro@huck.pl
www.huck.pl

PLACE ZABAW

Liny i siatki, jako elementy
wyposazenia placu zabaw dla dzieci
Liny, pomosty, hustawki, drabinki linowe,
przeplotnie etc. - znajdziecie Paristwo

w katalogu, HUCK-Seiltechnik”



J

H % K 0d ponad 50 lat marka HUCK to:
- najwyzszej jakosci siatki i liny
- innowacyjne rozwigzania
- stata kontrola jakosci

- nowoczesne metody produkji

Nasze siatki bronia sie same!

Odwied? naszg strone:

www.huck.pl



	Huck_Polen_U1_U4
	Huck_Polen_u2_03-04_oP
	Polen_01_05-25_oP
	Polen_02_26-38_oP
	Polen_03_39-45_oP
	Polen_04_46-55_oP
	Polen_05_56-60_oP
	Huck_Polen_u3_61-62_oP

